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FORTSATT STARK TILLVAXT OCH EN BRA START PA 2023

Finansiell information

Detta &r Humble Groups forsta koncernredovisning upprattad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS). Effekterna av
Overgdngen pa totalresultat och eget kapital framgér av Not 12 - Effekter vid vergang till IFRS.

Fjarde kvartalet

e Nettoomsattningen uppgick till 1 606 MSEK (854).
e  EBITDA uppgick till 143 MSEK (5).

e Justerad EBITDA uppgick till 179 MSEK (148)

e  EBITA uppgick till 119 MSEK (-1).

e  Justerad EBITA uppgick till 155 MSEK (142).

e  EBIT uppgick till 63 MSEK (-36).

e Justerad EBIT uppgick till 99 MSEK (107).

e Justerad EBIT per aktie uppgick till 0,34 SEK (0,44).

e  Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till

247 MSEK (111).

e  Resultat per aktie fore respektive efter utspadning uppgick

till -0,19 SEK (-0,35).

Vasentliga handelser

Under fjarde kvartalet

e  Humble sadkrar en ny revolverande kreditfacilitet

tillsammans med SEB och Nordea pa totalt 650 MSEK
som ersatter den tidigare kreditfaciliteten med SEB om

400 MSEK.
e Humble erhaller beslut om att patent for EUREBA
kommer att beviljas.

Finansiell 6versikt

Tolv manader

Nettoomsattningen uppgick till 4 800 MSEK (1 486).
EBITDA uppgick till 504 MSEK (-39)

Justerad EBITDA uppgick till 551 MSEK (235)

EBITA uppgick till 419 MSEK (-64).

Justerad EBITA uppgick till 466 MSEK (210).

EBIT uppgick till 257 MSEK (-125).

Justerad EBIT uppgick till 304 MSEK (149).

Justerad EBIT per aktie uppgick till 1,11 SEK (0,81).
Kassaflode fran den Iopande verksamheten uppgick till
255 MSEK (85).

Resultat per aktie fore respektive efter utspadning uppgick
till -0,23 SEK (-1,18).

Efter fjarde kvartalet

Humble tillkdnnager villkorade aktiekdpsavtal angdende
Privab Ystad, Privab Trollhattan och Privab Grossisterna.
Humble erhéller obligationsinnehavarnas godkannande i
ett skriftligt forfarande att dndra villkoren for sina seniora
sakerstéllda obligationer.

Humble andrar redovisningsprinciper till IFRS och RFR2.

Fjarde kvartalet Tolv ménader

MSEK 2022 2021 2020 2022 2021 2020
Nettoomsattning 1606 854 15 4800 1486 29
Bruttovinst 478 265 2 1532 441 7
Bruttovinstmarginal 30% 31% 13% 32% 30% 24%
EBITDA 143 5 -20 504 -39 -30
Justerad EBITDA 179 148 -6 551 235 -14
EBITA 19 -1 -20 419 -64 -31
Justerad EBITA 155 142 -7 466 210 -15
EBIT 63 -36 -22 257 -125 -37
Justerad EBIT 99 107 -9 304 149 -21
Justerad EBITA per aktie 0,35 0,44 -0,07 1M 0,81 -0,24
Resultat per aktie fore utspadning -0,19 -0,35 -0,20 -0,26 -118 -0,45
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 247 m -6 255 85 -9

Humble Group AB bokslutskommuniké januari - december 2022
Stockholm, 22 februari 2023

Humble Group &r en ledande FMCG-koncern
bestdende av 40+ entreprendrsdrivna enheter med
fokus péa halsa och valméaende pé ett hallbart satt!



FORTSATT STARK TILLVAXT OCH
EN BRA START PA 2023

Det fjarde kvartalet ar sdsongsmassigt koncernens viktigaste
kvartal, med hég forsaljning och manga avgorande beslut for
att positionera vara produkter infor nastkommande ar. Vi
avslutar i samma anda som tidigare kvartal med fortsatt hog
organisk tillvaxt och god Idnsamhet. Den underliggande
bruttomarginalen har varit stabil trots viss negativ pdverkan av
fraktkostnaderna och en svag krona (konsolideringseffekter av
Privab paverkade bruttomarginalen negativt med tre
procentenheter). Som tidigare kommunicerats forvantar vi oss
att fraktkostnaderna kommer stabiliseras pé lagre nivaer under
aret. | rapporten presenteras véra nya segment Future
Snacking, Quality Nutrition, Sustainable Care och Nordic
Distribution. Med de nya segmenten blir det tydligare hur vi
skapar varde mellan vara verksamheter och visar den attraktiva
positionen som vi pa kort tid har etablerat med Humble Group,
saval i Norden som internationellt. Det ar gladjande att se hur
varje enskilt segment har en underliggande genomsnittlig &rlig
omsattningstillvaxt med ca 12 % samt en &rlig EBITDA-6kning
om 17 % pa proformerad niva sedan 2015. Vi kan dven
konstatera att dotterbolagen vaxer snabbare och med

forbattrad Idnsamhet efter att de har blivit en del av Humble-
koncernen.

Operationellt fokus

Under fijarde kvartalet kan vi se de positiva effekterna fran véart
fokus pa att frigéra rorelsekapital samt starka Idnsamheten i
véra dotterbolag, vilket har resulterat i ett operativt kassaflode
om 247 MSEK (111), starkt likviditet och minskad nettoskuld
med 121 MSEK. Vi forvantar oss hog tillvaxt aven under 2023,
men vi kommer att fortsatta ha ett tydligt fokus pé att stérka
kassaflddet och har genomfort flera strategiska initiativ for att
minska lagernivderna samt effektivisera
rorelsekapitalanvandningen. Vi ar i ett tidigt skede av
koncernens optimeringsarbete och vi &r annu inte ndjda. Det
finns darmed ytterligare potential framdver for att vidare
forbattra Ibnsamheten och kassaflodet.

Forvarv

Under kvartalet tecknade vi avtal om tre forvéry, som vi kan
integrera med de redan befintliga Privab-enheterna i
segmentet Nordic Distribution. Segment har pa kort tid
harigenom fétt en stark position i den svenska FMCG-
marknaden, med en effektiv och dynamisk distribution av bade
listade och olistade produkter till relevanta segment och
butiker. Med den hér plattformen kan vi generera tillvaxt for
bade vara befintliga och nya varumarken. Det finns fortfarande
ménga spannande bolag att forvédrva och intresset for att bli en
del av Humble Group har aldrig varit stérre. Aven om vi
kommer att hélla ett lugnare forvarvstempo dn de senaste tva
aren, avser vi att fortsatta vaxa med selektiva strategiska
forvary om ratt mojligheter uppstar. Ett 1dngsammare klimat
kommer ocksé ge méjligheten att férvarva bolag till lagre
varderingsmultiplar.

Outlook

Jag kénner stor optimism infor 2023 givet alla projekt och
initiativ som pagar inom koncernen. Aret har bérjat starkt med
en organisk tillvéxt i januari pa dver 20 % och férbéattrad
Ibnsamhet i manga av dotterbolagen. Dartill genomsyras
organisation av harlig energi och positiv anda som gor att vi
star val rustade infor framtiden. Resan mot att bygga det
ledande FMCG-bolaget med fokus pa halsosamma och
hallbara produkter fortsatter.

Simon Petrén
VD Humble Group
Stockholm, 22 februari 2023




HUMBLE GROUPS FINANSIELLA UTVECKLING

Detta &r Humble Groups forsta koncernredovisning upprattad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS).
Effekterna av 6vergangen pé totalresultat och eget kapital framgér av Not 12 — Effekter vid vergéng till IFRS.

INTAKTER

Nettoomséttningen for kvartalet uppgick till 1 606 MSEK (854), vilket ar en dkning med 88 % jamfort med motsvarande period
foregdende ar. Férandringen ar hanforlig till genomfdérda foretagsforvary och organisk tillvaxt pad 21 %. Den organiska tillvaxten drevs av
Okad forsaljningsvolym, ytterligare distribution och mindre prisokningar.

KOSTNADER

Ovriga externa kostnader for kvartalet uppgick till -190 MSEK (-132), vilket motsvarade 12 % (15 %) av den totala nettoomsattningen.
Den stora 0kningen av fraktkostnader som noterats under de férsta nio manaderna och under 2021 har bérjat minska och komma ner
till mer normaliserade nivader. Humble beddmer att 1agre fraktpriser kommer att ha en positiv inverkan pa Iénsamheten under forsta
halvaret 2023. Forvarvsrelaterade kostnader for kvartalet uppgick till -10 MSEK (-33).

Personalkostnaderna for kvartalet uppgick till -196 MSEK (-170), vilket motsvarade 12 % (20 %) av den totala nettoomsattningen.
Personalkostnaderna paverkades negativt av anstéallningsrelaterade ersattningar (stay-on-bonus och viten) -13 MSEK (-85).
Kvarvarande 0kning férklaras framst av ytterligare anstallda i koncernen genom de férvarvade dotterbolagen. For mer information, se
Not 5 Jamfdrelsestorande poster.

Totala avskrivningar for kvartalet uppgick till -83 MSEK (-41), vilket motsvarade en fordndring med 102 % jamfort med motsvarande
period foregdende &r. Avskrivningar av nyttjanderattstillgangar uppgick till -14 MSEK (-9) for kvartalet. Nedskrivningar pd immateriella
tillgdngar relaterade till forvary, framst kundrelationer, uppgick till -46 MSEK (-25).

RESULTAT

EBITA for kvartalet uppgick till 119 MSEK (-1), vilket motsvarade en férdndring med 120 MSEK jamfort med motsvarande period
foregdende &r. Effekten pd EBITDA frén IFRS 16 och leasingkostnader uppgick till 16 MSEK (9), vilket hade en positiv nettoeffekt pa
EBITA med 1 MSEK. Sedan tredje kvartalet har fraktpriserna fran Asien sjunkit markant. EBITA paverkades dock fortfarande negativt av
hdga fraktpriser under fjdrde kvartalet givet att de nya priserna annu inte helt normaliserats i resultatrakningen. EBITA paverkades
ocksd negativt av jamforelsestérande poster. Fér mer information, se Not 5 Jamférelsestérande poster.

EBIT for kvartalet uppgick till 45 MSEK (-36), vilket motsvarade en férandring med 224 % jamfort med motsvarande period foregdende
ar. Nettoeffekten fran IFRS 16 Leasing till EBIT for kvartalet uppgick till 1,3 MSEK (0,5)

KASSAFLODE

Kassaflodet frdn den I6pande verksamheten uppgick till 247 MSEK (3). Kassaflodet frén den I6pande verksamheten paverkades positivt
av att rorelsekapitalet frigjordes med 63 MSEK (4). Koncernen har tagit flera strategiska beslut for att optimera bindningen av
rorelsekapitalet framdver.

FINANSIELL POSITION

Rantekostnaderna for fidrde kvartalet uppgick till -83 MSEK (-50). Av de totala rantekostnaderna ar -52 MSEK (-33 MSEK) relaterade till
obligationsfinansiering, -20 MSEK (-15) hanfor sig till rantekostnader pé villkorade kdpeskillingar som redovisas till verkligt varde men
har ingen effekt pa kassaflodet forran det faktiska vederlaget betalas.
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INTAKTER

Nettoomséttningen for rakenskapséaret uppgick till 4 800 MSEK (1 486), vilket &r en dkning med 223 % jamfort med motsvarande period
foregdende ar. Foréandringen ar hanforlig till féretagsférvary och organisk tillvéxt pa 29 %. Den organiska tillvéxten drevs av 6kad
internationell expansion, ytterligare distribution, hdgre forséljningsvolymer och mindre prisdkningar.

KOSTNADER

Ovriga externa kostnader for rékenskapsaret uppgick till -644 MSEK (-237), vilket motsvarade 13 % (16 %) av nettoomséttningen.
Rékenskapsarets fraktkostnader |ag kvar pa hoga nivaer vilket fortsatter att ha en negativ inverkan pa koncernens lénsamhet.
Ledningen har bérjat se en nedgang i globala fraktpriser som beréknas bidra positivt till den totala Idnsamheten under 2023.
Forvarvsrelaterade kostnader for heldret uppgick till -39 MSEK (-65).

Personalkostnaderna for rakenskapséaret uppgick till -625 MSEK (-323), vilket motsvarade 13 % (22 %) av den totala nettoomséattningen.
Personalkostnaderna paverkades negativt av anstéllningsrelaterade ersattningar (stay-on-bonus och viten) pé totalt -72 MSEK (-159).
Kvarvarande 0kning férklaras framst av ytterligare anstallda i koncernen genom de férvarvade dotterbolagen. For mer information, se
Not 5 Jamfdrelsestérande poster.

Totala avskrivningar for rakenskapséaret uppgick till -247 MSEK (-85), vilket motsvarade en féréndring med 191 % jamfért med
motsvarande period féregdende &r. Merparten av nedskrivningarna avser immateriella tillgdngar relaterade till forvéry som uppgick till
-128 MSEK (-46) for perioden. Nedskrivningar pa immateriella tillgangar relaterade till forvarv har ingen negativ inverkan pé koncernens
kassaflode.

RESULTAT

EBITA for rakenskapsaret uppgick till 419 MSEK (-64), vilket motsvarade en fordndring med 756 % jamfért med motsvarande period
foregdende ar. Under 2022 har fraktpriserna varit betydligt hogre &n 2021. Sedan bdrjan av Q3 har det skett ett stort prisfall fran Asien.
EBITA paverkades dock fortfarande negativt av hoga fraktpriser under de tre forsta kvartalen, som bérjade sjunka under fjarde kvartalet
och har annu inte normaliserats helt i resultatrakningen. EBITA paverkades ocksd negativt av jamforelsestérande poster, se Not 5
Jamfdrelsestorande poster for ytterligare detaljer.

EBIT for rakenskapsaret uppgick till 257 MSEK (-125), vilket motsvarade en férandring med 306 % jamfért med motsvarande period
foregdende ar. Nettoeffekten fran IFRS 16 Leasing till EBIT for perioden uppgick till 2 MSEK (1).

KASSAFLODE

Kassaflodet frdn den l16pande verksamheten uppgick under rakenskapsaret till 255 MSEK (85). Kassaflodet frén rorelsekapitalet
paverkades negativt av en stor dkning av lagernivaerna. Detta har varit ett strategiskt beslut for att sakerstalla och uppratthalla korrekta
lagernivaer och undvika stérningar i férsérjningskedjan. Rantor relaterade till obligationen redovisas i finansieringsverksamheten fér att
battre spegla kassaflodet fran den l6pande verksamheten.

FINANSIELL POSITION

Finansiella kostnader fér rakenskapséaret uppgick till -265 MSEK (-96), vilket motsvarade en férandring med 177 % jamfort med
motsvarande period féregédende ar. Av de totala rantekostnaderna &r -165 MSEK (-66) relaterade till obligationsfinansiering, -61 MSEK
(-8) ar relaterade till rantekostnader pa villkorade kopeskillingar, vilka redovisas till verkligt varde men har ingen effekt pa kassaflodet
forran den faktiska kopeskillingen betalas.

Den réntebadrande nettoskulden uppgick vid arets slut till 2 306 MSEK (1 610). | forhallande till Justerad EBITDA proforma pa 691 MSEK
motsvarar detta en skuldsattningsgrad pé 3,3x.
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SEGMENTRAPPORT - FUTURE SNACKING

Future Snacking stravar efter att erbjuda banbrytande, hélsosammare och héllbara mat- och snacksprodukter som utmanar mer
traditionella produkter inom segmentet. Vara Future Snacking-foretag drivs av passionen for innovativa koncept och har som mal att
bidra till ett mer héllbart konsumtionssamhalle dar halsa och vdlmaende star i centrum utan att kompromissa med smak, kvalitet eller
upplevelse.

Humble Groups funktionella livsmedel och "battre-for-dig-produkter” inkluderar socker- och kalorireducerade, veganska- och
vitaminberikade produkter som gynnar konsumenten. Globala megatrender med skiftande demografi, foréndrade livsstilar,
livsmedelsindustrins miljdpaverkan, politik och digitalisering driver férandringen i konsumenternas medvetenhet och beteenden.
Humble Groups uppdrag ar tydligt, att bli ledande nar det géller att leverera hogkvalitativa mat- och snacksprodukter som é&r i linje med
framtida konsumenters krav.

Rorelsesegmentet Future Snacking bestar av ett antal livsmedels- och snacksvarumarken med hog innovationskraft och visionen for att
tillhandahélla banbrytande, hdlsosammare och mer héllbara godisprodukter, mat och snacks for den dagliga konsumenten. Varje
varumarke inom segmentet ar en pionjar inom sin egen unika nisch och har tagit sig att producera och distribuera hdgkvalitativa
"battre-for-dig"-produkter som &r bade valsmakande och néringsrika. Med den 6kande konsumentmedvetenheten om hélsoférdelarna
med funktionella livsmedel och hdgre efterfrdgan pé& halsosammare mellanmalsalternativ, &r Future Snackings varumarken val
positionerade for hog tillvdxt under de kommande aren. Denna tillvaxtbana ar i linje med segmentets starka resultat under de senaste
aren.

Future Snacking omfattar dessutom olika godis-, konfektyr- och snacksproducenter som tillverkar hogkvalitativa produkter for
koncernens olika varumarken. Tack vare det ndra samarbetet mellan vara tillverkare och varumarken kan Humble Groups dotterbolag
snabbt och enkelt svara pa skiftande konsumentkrav.

Nettoomséttningen for segmentet Future Snacking uppgick till 213 MSEK under kvartalet, en 6kning med 78 % jamfort med
motsvarande period foregdende éar. Tillvaxten bland varumarkena i segmentet drevs framst av nya produktlanseringar och innovationer
samt internationell och inhemsk expansion av befintliga varumarken. Dessutom har varumérkena fatt en starkare distribution hos
aterforsaljare tack vare partnerskapet med segmentet Nordic Distribution. Produktionsbolagen har utdkat sitt produktutbud med egna
varumarken samt via ytterligare legotillverkning till externa parter. De har ocksa bibehéllit ett hogre kapacitetsutnyttjande dar flera av
Humble-varumarkena har flyttat produktionen internt till koncernens dotterbolag. En héjdpunkt i féretaget ar Pandy, som har haft en
betydande tillvaxt under hela 2022 och vént fran negativ EBIT till positiv, med goda utsikter fér 2023. EBIT for kvartalet uppgick till 45
MSEK (-1 MSEK), med en EBIT-marginal pd 21 % (-1%), vilket pdverkades negativt av hogre fraktpriser, rdvaruvolatilitet och foérseningar i
prisdkningar.

For ytterligare finansiell information om koncernen, se Not 3 Segmentinformation samt upplysningar om nettoomséttning. Bolag som
ingér i segmentet aterfinns i Not 9 Rérelseférvérv.

Fjarde kvartalet Tolv manader
2022 2021 2020 2022 2021 2020

MSEK

Nettoomsattning 213 19 33 733 260 29
Ravaror och forndédenheter -107 -63 -27 -417 -162 -22
Bruttovinst 106 56 6 316 98 7
Bruttovinstmarginal 50% 47% 18% 43% 38% 24%
EBITDA 48 3 -16 162 2 -30
EBITDA i relation till nettoomsattning 23% 3% -48% 22% 1% -103%
EBITA 45 -1 -18 85 5 -31
EBITA i relation till nettoomsattning 21% -1% -55% 2% 2% -107%
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SEGMENTRAPPORT - SUSTAINABLE CARE

Sustainable Care bestar av ett brett utbud av varumarken, distributérer och producenter av hdllbara personlig vard- och
hushallsprodukter. Deras kategorier omfattar bland annat hudvard, munvard, harvard och hygienprodukter. Foretagen i segmentet har
atagit sig att mota den véxande efterfrégan pa hallbara och miljévanliga produkter och genom att gdra det bidra till en mer miljévanlig
planet.

Som fér alla féretag inom Humble Group finns ett starkt engagemang for innovation for att bidra till en mer hallbar framtid. Genom att
utforska nya material och produktionsmetoder fér att ytterligare minska miljépaverkan, samtidigt som kvaliteten férbéattras och tilltal for
konsumenterna okar, ar Sustainable Care ett kdrnsegment som symboliserar Humble Groups uppdrag att skapa de basta moderna
produkterna for friska méanniskor p& en mer hélsosam planet.

Varje féretag tillfor unika styrkor och férmagor till Sustainable Care-segmentet, vilket hjalper till att skapa en mer robust och hallbar
vardekedja. Den breda produktportfdlien i kombination med vikten av ménga av de produkter som t.ex. The Humble Co. och Naty
tillhandahéller ger en naturlig minskning av risken for férandringar i konsumenternas preferenser. Tillverkarna inom Sustainable Care
spelar en viktig roll for att sakerstalla produktkvalitet och pélitlighet och darigenom skapa och upprétthélla fértroende hos
konsumenterna att alla produkter &r sakra, effektiva och har en hog kvalitetsstandard.

Distributérerna hjalper sdval Humble Groups varumarken som externa kunder att utdka sin réckvidd till nya marknader och bredda sin
kundbas. De kombinerade insatserna fran vara varumarken, tillverkare och distributérer inom Sustainable Care skapar en mer
motstédndskraftig vardekedja som &r battre pa att mota foréndrade konsumentkrav samtidigt som vi strdvar efter en mer hallbar planet.

Nettoomsattningen for segmentet Sustainable Care uppgick till 547 MSEK under kvartalet, en ¢kning med 54 % jamfort med
motsvarande period foéregéende ar. Tillvaxten bland varumarkena var framst linjeforlangningar och forbéattrad distribution pa befintliga
marknader. Vissa av varumarkena har borjat fa ytterligare distribution genom partnerskap med dotterbolag inom segmenten Nordic
Distribution, den fulla potentialen har ar langt ifrén realiserad. Produktionsbolagen har utékat sitt produktutbud med nya innovationer
och dar flera investeringar har gjorts for att sakra ytterligare tillvaxt och produktionsférmaga. En héjdpunkt i segmentet dr Solent Group,
som har drivit hog organisk tillvaxt samt en bibehallen hog Idnsamhet, med en solid tillvaxtplan for de kommande &ren. EBIT for
kvartalet uppgick till 64 MSEK (1 MSEK), med en EBIT-marginal pa 12 % (1 %), vilket péverkades negativt av hogre fraktpriser frdn Asien,
svaga SEK och GBP, omstruktureringskostnader relaterade till fabriksflytten inom Naty, sdval som révaruflyktighet.

For ytterligare finansiell information om koncernen, se Not 3 Segmentinformation samt upplysningar om nettoomséttning. Bolag som
ingdr i segmentet aterfinns i Not 9 Rérelseférvarv.

Fjarde kvartalet Tolv ménader
2022 2021 2020 2022 2021 2020

MSEK
Nettoomsattning 547 355 0 1845 504 0
Révaror och férnédenheter -364 -182 0 1171 -320 0
Bruttovinst 183 173 0 674 184 0
Bruttovinstmarginal 33% 49% 37% 37%
EBITDA 77 -52 0 225 -45 0
EBITDA i relation till nettoomséttning 14% -15% 12% -9%
EBITA 64 3 0 124 -12 0
EBITA i relation till nettoomsattning 12% 1% 7% -22%
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SEGMENTRAPPORT - QUALITY NUTRITION

Quality Nutrition omfattar bade varumérken och tillverkare av sportnutrition och ingredienser. Dessa dotterbolag agnar sig at att
tillhandahélla néringsprodukter och kosttillskott av hdgsta kvalitet som &r utformade for att hjalpa bade idrottare och vanliga
konsumenter att Oka prestanda och hélsa i deras dagliga liv. Med hjalp av sina forsknings- och utvecklingsfunktioner skapar de stéandigt
forbattrade produkter samtidigt som de har ett starkt fokus pd héallbarhet. Quality Nutritionssegmentet &r redo att dra fordel av den
vaxande efterfrdgan pé sportnutritionsprodukter, samtidigt som de bidrar till en hdlsosammare och mer hallbar framtid. Varumarkena
som ingdr i Quality Nutrition har en stor rackvidd, med Body Science som frémst técker Australien, Viterna och Vitargo som técker
Norden, och Rainforest Foods and Greens Origins técker frdmst Storbritannien.

Segmentet Quality Nutrition syftar till att betjdna egna varumarken samt kontraktstillverkningstjanster for externa varumarken och
koncept. Den nordiska produktionskapaciteten inom segmentet inkluderar fyllningar och kapslar, pulver och smakamnen, geler och
pasar, naringsbarer och granola samt superfood-blandningar.

Det finns ytterligare tillvaxtmojligheter inom segmentet Quality Nutrition som forvantas vaxa genom att ytterligare forbattra sitt
produktutbud till B2B-kunder.

Nettoomséttningen for segmentet Quality Nutrition uppgick till 339 MSEK under kvartalet, en 6kning med 213 % jamfort med
motsvarande period féregéende ar. Tillvdxten bland varumérkena hanférs framst till BodyScience som har haft en fantastisk start frén
att bli en del av koncernen i augusti 2022. Foretaget har vuxit rejalt genom nya innovationer, ytterligare kanalsegment och 6kad
distribution. De 6vriga varumarkena i segmenten har haft en stark tillvaxt genom ytterligare distribution och lanseringar av nya
produkter samt samarbete med segmentet Nordic Distribution. Produktionsanldggningarna har samlats i ett gruppinitiativ "Arena
Nutrition" dér vi p& gruppniva kan forse vara storsta kunder med ett komplett sortiment av hdgkvalitativa och valsmakande produkter.
N&r Ewalco tar sig an den ledande flaggan tror vi att det kommer att vara en drivkraft for organisk tillvdxt under de kommande &ren.
EBIT for kvartalet uppgick till 4 MSEK (4 MSEK), med en EBIT-marginal pa 1% (4 %), vilket paverkades ndgot negativt av de hdga
rdvarupriserna och valutaeffekten, men dar bolagen lyckats éverféra majoriteten nedstroms i vardekedjan.

For ytterligare finansiell information om koncernen, se Not 3 Segmentinformation samt upplysningar om nettoomséttning. Bolag som
ingdr i segmentet aterfinns i Not 9 Rérelseférvéarv.

Fjarde kvartalet Tolv manader
2022 2021 2020 2022 2021 2020

MSEK
Nettoomsattning 339 108 0 965 257 0
Ravaror och forndédenheter -232 -84 0 -700 -194 0
Bruttovinst 107 24 0 265 63 0
Bruttovinstmarginal 32% 22% 27% 25%
EBITDA n 34 -1 104 10 0
EBITDA i relation till nettoomséttning 3% 31% 1% 4%
EBITA 4 4 -2 57 -1 0
EBITA i relation till nettoomséttning 1% 4% 6% 0%
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SEGMENTRAPPORT - NORDIC DISTRIBUTION

Sedan starten av Humble Groups resa har kdrnstrategin varit att tacka hela vardekedjan inklusive distribution. Segmentet Nordic
Distribution omfattar ett ndtverk av grossister och distributérer i Norden. Féretagen inom Nordic Distribution har en djup forstéelse for
lokala marknader och konsumenternas preferenser. Genom att utnyttja styrkorna hos dessa lokala partners kan Humble Group erbjuda
ett omfattande utbud av FMCG-produkter som tillgodoser de olika preferenserna i Norden.

Dessutom tillhandahaller segmentet Nordic Distribution ocksa vardeskapande tjénster sdsom logistik och hantering av vardekedjan for
koncernen. Dessa tjdnster hjdlper till att effektivisera och stérka distributionsprocessen, vilket sékerstéller att produkter ndr kunderna pé
ett effektivt satt.

Segmentet forvantas vixa och uppnd marginalexpansion genom en mer centraliserad distributionsarm dér Humble Group kan dra nytta
av storre kdpkraft, minskade kostnader och omkostnader genom etablering av en smartare och mer samarbetsvillig underorganisation,
effektiva korsmarknadsforingsinsatser och strukturering av strategiska logistiska nav.

Humble Group ingick under fjarde kvartalet 2022 villkorade aktiedverlatelseavtal och férvarvade 100 % av aktierna i Privab Ystad och
Privab Trollhattan samt marknadsbolaget Privab Grossisterna AB. | aktiedverldtelseavtalen ingar ett villkor att Humble Group fortsétter
samarbetet med de kvarvarande operativa grossisterna Privab Visby och Privab Ume3.

Nettoomséttningen for segmentet Nordic Distribution uppgick till 506 MSEK under kvartalet, en 6kning med 184 % jamfort med
motsvarande period féregéende &r. Tillvixten kan ses i alla bolag inom segmentet, genom en ¢kad volym och nya produkter till butiker
och kanaler. Dessutom har manga av dotterbolagen kompletterat varumérkesportféljen med varumérken frdn andra Humblebolag,
vilket driver ytterligare tillvaxt via koncernsynergier. EBITA-marginalen har sjunkit i manga av bolagen pa grund av hog prisvolatilitet och
fraktpriser, vilket har pressat [dnsamheten. Bolagen ser en stark potential att &terhdmta marginalen under de kommande &ren till
normaliserade nivaer fére 2022, EBIT for kvartalet uppgick till 15 MSEK (28 MSEK), med en EBIT-marginal pa 2 % (1 %), vilket
paverkades ndgot negativt av de hdga révarupriserna och valutaeffekten, men dar bolagen lyckats dverfdra majoriteten nedstréms i
vardekedjan.

For ytterligare finansiell information om koncernen, se Not 3 Segmentinformation samt upplysningar om nettoomséttning. Bolag som
ingér i segmentet aterfinns i Not 9 Rérelseférvérv.

Fjarde kvartalet Tolv manader
2022 2021 2020 2022 2021 2020

MSEK
Nettoomsattning 506 178 0 1257 465 0
Ravaror och forndédenheter -397 -136 0 -981 -369 0
Bruttovinst 109 42 0 276 96 0
Bruttovinstmarginal 22% 24% 22% 21%
EBITDA 15 28 0 52 12 0
EBITDA i relation till nettoomsattning 3% 16% 1% 3%
EBITA 12 2 0 29 1 0
EBITA i relation till nettoomsattning 2% 1% 2% 0%
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OVRIG INFORMATION

OM HUMBLE GROUP

Humble Group ar en ledande FMCG-koncern med fokus pa
halsa och valmaende. Koncernen bestar av 42 operativa
enheter vid dagen for denna rapport. Humble Group har satt
upp finansiella mal att koncernen ska n& 16 miljarder SEK i
nettoomséattning proforma och 1,9 miljarder SEK i Justerad
EBITA proforma i slutet av 2025, Bolaget har ett organiskt
tillvaxtmal pa minst 15% &r over ar och en NIBD / Justerad
EBITDA-proforma under 2,5x.

Lds mer om koncernen och dess sammansattning pa
www.humblegroup.se

PERSONAL OCH ANTAL ANSTALLDA

Vid utgéngen av rapportperioden uppgick antalet anstéllda i
koncernen till 1007 (654). Antalet heltidstjanster (FTE)
motsvarade 949 (610) anstallda for perioden. Andelen kvinnor i
koncernen uppgick for kvartalet till 48% (48%).

Antal anstallda i moderbolaget uppgick till 18 (14) personer vid
rapportperiodens slut. Andelen kvinnor uppgick till 20% (29%).

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Humble Group arbetar kontinuerligt med att identifiera,
utvardera och hantera olika risker och exponeringar som
koncernbolagen stalls infor. Koncernens finansiella stéllning
och resultat paverkas av olika riskfaktorer som ska beaktas vid
beddmning av bolaget och dess framtida resultat. De primara
risker som beddms vara relevanta fér koncernen beskrivs i Not
11 Finansiell riskhantering. En beskrivning av vasentliga risker
och osékerhetsfaktorer finns i arsredovisningen for 2021. Det
har inte skett ndgon vasentlig fordndring av vasentliga risker
och osakerhetsfaktorer sedan arsredovisningen publicerades.

MODERBOLAG

I juni och augusti 2022 emitterade Humble Group
framgéangsrikt efterféljande obligationer pd totalt 300 MSEK
under bolagets befintliga seniora sékerstéllda obligationslan
2021/2025 med ett totalt ramverk pd 1 500 MSEK.

Under fjdrde kvartalet sakrade moderbolaget en ny
revolverande kreditfacilitet i flera valutor tillsammans med SEB
och Nordea p4 totalt 650 MSEK, och ersatte den tidigare
kreditfaciliteten med SEB pa 400 MSEK,

For heldret hanfor sig vasentliga handelser i moderbolaget
under &ret till efterféljande emissioner av obligationer om 300
MSEK. Vasentliga forvarv var bland annat Go Superfoods Ltd,
LEV Group, Body Science International Pty Ltd och Privab
Néssjo. Inga forvarv genomfordes under fiarde kvartalet 2022,
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MARKNADSOVERSIKT OCH FORVANTAD

FRAMTIDA UTVECKLING

Humble Group har inga exponeringar mot vare sig Ryssland
eller Ukraina. De stigande révarupriserna foljs noggrant for att
mojliggdra dvergéng av prisdkningar till kunder i alla vasentliga
aspekter och for att behalla stabila operativa marginaler.
Ledningen anser att den totala péverkan fran Covid-19 har varit
begransad under 2022 och gjorde bedomningen att de
framtida riskerna frdn Covid-19 ar begransade.

Under 2022 har koncernen haft extraordinért hdga fraktpriser.
Under tredje kvartalet har priserna sjunkit avsevart, vilket
kommer att normaliseras och péverkas i resultatrakningen i sin
helhet frdn och med tredje kvartalet 2023,

Koncernen har betydligt hogre mangd inkdpsvaror av révaror
och fardiga varor i USD och EUR, jamfort med majoriteten av
forsaljningen som &r i SEK och GBP. Darfor har koncernen haft
en negativ inverkan pé bruttomarginalen och I6nsamheten pé
grund av valutaeffekten 2022. SEK/USD har sjunkit markant
sedan tredje kvartalet, vilket p& nuvarande nivaer potentiellt
kommer att paverka koncernens I6nsamhet positivt framéver.

FORSLAG TILL VINSTDISPOSITION
Styrelsen foreslar att ingen utdelning lamnas for
rakenskapsaret 2022,

FINANSIELL KALENDER
Delérsrapporten for perioden januari-mars 2023 publiceras den
4 maj 2023

Arsredovisningen publiceras den 5 april 2023 och arsstamman
ar planerad till den 19 maj 2023.

For finansiella rapporter och kalender, se mer detaljerad
information pa var hemsida www.humblegroup.se
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AKTIEN

AKTIEN
Bolagets aktie ar sedan 12 november 2014 noterade pa& Nasdaq

STORSTA AKTIEAGARNA
Nedan presenteras de tio storsta aktiedgarna per den 31

First North Growth Market under ticker HUMBLE. december 2022:
ANTALET AKTIER Agare Antal aktier ~ Rdster
\(ld rapportperiodens utgdng uppglck c.i.etl totalla anta'llet aktier Hakan Roos (RoosGruppen AB) 30966 020 10,28%
till 301 274 580 (246 977 667), vilka beréttigar till en rost .
vardera, Samtliga aktier 4r av samma aktieslag. Antalet Noel Abdayem (NCPA Holding AB) 27596087 916%
utestdende teckningsoptioner uppgick till 3 320 000 stycken. Neudi & C:o AB 17 979 647 5,97%
For. perioden oktober - decemberI2022 var geqpm;mtthgt aptal Avanza Pension 17171 712 5.70%
aktier 301 274 580 och antalet aktier efter utspadning uppgick
till 304 594 580. Thomas Petrén (Seved Invest AB) 12 570 000 417%

Capital Group 11 368 627 3,77%
HANDEL I AKTIEN Futur Pension 7 610 869 2,53%
Den totala likviditeten i aktien under fiarde kvartalet uppgick till Creades AB e
1018 MSEK (2 513). Antalet transaktioner for samma period Caldas Capital 6 572 129 2,18%
uppglckltlll 89 659 (1{7 854). Den genomsnittliga volymenlpelr Simon Petrén 6176 200 205%
transaktion uppgick till 11 357 SEK (16 996). Den genomsnittliga
volymen per handelsdag uppgick till 16 MSEK (39). Totalt topp 10 145038161  48,14%

Ovriga aktiedgare 156 236 419 51,86%

Totalt antal aktier 301274 580 100%
DATA PER AKTIE
Nedan presenteras en dverblick av aktiens utveckling, omsattning och resultat per aktie.

Fjarde kvartalet Tolv ménader
2022 2021 2020 2022 2021 2020

Lagsta kurs (SEK) 7,65 22,40 6,73 9,01 12,60 1,05
Hogsta kurs (SEK) 12,61 33,85 16,30 28,85 33,85 16,30
Stangningskurs foregdende period (SEK) 9,23 23,10 8,07 28,00 14,96 1,39
Stdngningskurs innevarande period (SEK) 9,77 28,00 14,96 9,23 28,00 14,96
Kursutveckling for perioden (%) 6% 21% 85% -67% 87% 980%
Omséttning i aktien (MSEK) 1018 2 513 543 4223 7226 1162
Antal transaktioner i aktien 89 659 147 854 47 324 347133 468 850 121 331
Genomsnittlig volym per handelsdag (MSEK) 15,91 39,27 8,62 16,69 28,56 4,61
Genomsnittlig volym per transaktion (SEK) 11 357 16 996 11474 12 166 15 412 9580
Antal agare 24 080 21615 6 678 24 080 21615 6 678
Antal aktier fére utspadning 301274580 246 977667 122 233 439 301274580 246 977667 122 233 439
Antal aktier efter utspadning 304 594 580 248 463 383 123568 862 304 594 580 248 463 383 123 233 439
Genomsnittligt antal aktier 284151901 244776 600 114 798 656 274101632 184 674 884 85 078 415
Nettoomsattning per aktie* 5,65 3,49 013 17,51 8,05 0,35
EBITA per aktie* 0,42 0,00 -0,18 1,53 -0,35 -0,36
Justerad EBITA per aktie* 0,54 0,58 -0,06 1,70 114 -017
EBIT per aktie* 0,22 -0,15 -0,19 0,94 -0,68 -0,43
Resultat efter skatt per aktie* -0,19 -0,35 -0,20 -0,26 -1,18 -0,45
* SEK fére utspadning
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

Fjarde kvartalet

Tolv manader

Belopp i MSEK Not 2022 2021 2020 2022 2021 2020
Nettoomsattning 1606 854 15 4800 1486 29
Aktiverat arbete for egen rékning 24 34 1 85 46 4
Ovriga rérelseintikter 67 18 1 259 49 3
Révaror och fornodenheter -1128 -589 13 -3268 21045 22
Ovriga externa kostnader -190 2132 14 -644 237 27
Personalkostnader -196 -170 -5 -625 -323 -12
Ovriga rérelsekostnader -41 -10 -4 -103 -16 -5
EBITDA 143 5 -20 504 -39 -30
Jamforelsestorande poster 5 36 143 14 47 274 16
JUSTERAD EBITDA 179 148 -6 551 235 -14
Avskrivningar av materiella anldaggningstillgdngar -10 3 0 -37 -6 0
Avskrivningar av nyttjanderattstillgangar -14 -9 0 -48 -18 -1
EBITA 19 -1 -20 419 -64 -31
JUSTERAD EBITA 155 142 -7 466 210 -15
Avskrivningar av immateriella anldggningstillgéngar -10 -10 -1 -30 -14 -3
Avskrivningar av forvarvsrelaterade anlaggningstillgangar -46 -25 -1 -132 -47 -3
EBIT 63 -36 -22 257 -125 -37
JUSTERAD EBIT 99 107 -9 304 149 -21
Andelar av resultatet efter skatt frn intresseforetag -2 1 0 -4 1 0
Finansiella intakter 6 -3 0 14 -2 0
Finansiella kostnader -83 -50 -1 -265 -96 -2
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -17 -88 -23 2 -221 -39
Inkomstskatt -36 4 0 -73 4 1
RESULTAT EFTER SKATT* -53 -85 -23 -7 =217 -38
Ovrigt totalresultat

Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrékningen 0 0 0 0 0 0
Valutakursdifferenser vid omrakning av utlandska verksamheter 44 9 4 176 36 4
TOTALRESULTAT FOR ARET* -9 -76 -19 105 -182 -34
Resultat per aktie fore utspadning -0,19 -0,35 -0,20 -0,26 -118 -0,45
Resultat per aktie efter utspadning -0,19 -0,35 -0,20 -0,26 -118 -0,45

*Arets resultat och summa totalresultat for &ret &r i sin helhet hanforligt till moderbolagets aktieagare.
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KONCERNENS BALANSRAKNING - TILLGANGAR

31 december 1januari
Belopp i MSEK Not 2022 2021 2020 2020
TILLGANGAR
Anléaggningstillgdngar
Immateriella tillgdngar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 154 74 13 5
Kundrelationer och listningar 559 500 42 0
Varumarken 1630 1322 16 0
Goodwill 3725 3088 163 0
Summa immateriella tillgdngar 6 068 4984 234 5
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 235 162 0 0
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 78 60 3 0
Inventarier, verktyg och installationer 46 16 1 0
Pagdende nyanlaggningar 13 5 0 0
Summa materiella anlaggningstillgdngar 372 244 4 0
Nyttjanderattstillgangar 151 109 8 0
Uppskjuten skattefordran 12 34 0 0
Finansiella tillgdngar
Andelar i intresseféretag 45 47 50 0
Andra langfristiga vardepappersinnehav 14 8 0 0
Andra langfristiga fordringar 16 3 0 0
Summa finansiella anlaggningstillgdngar 75 57 51 0
Totala anlaggningstillgdngar 6 677 5428 296 5
Omsattningstillgdngar
Varulager
Ravaror och fornddenheter 114 72 5 2
Fardiga varor och handelsvaror 854 434 28 0
Summa varulager 968 506 33
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 683 463 37 0
Ovriga kortfristiga fordringar 62 53 4 1
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 168 -21 2 1
Forskott till leverantorer 19 10 1 0
Likvida medel 380 420 83 2
Summa kortfristiga fordringar 1312 924 128 4
Totala omsattningstillgangar 2280 1430 161 7
TOTALA TILLGANGAR 8 958 6 858 457 12
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KONCERNENS BALANSRAKNING
— EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 december 1januari
Belopp | MSEK Not 2022 2021 2020 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 66 54 27 8
Ej registrerat aktiekapital 0 1 1 0
Ovrigt tillskjutet kapital 4185 3309 374 52
Valutakursdifferenser 216 40 4 0
Balanserat resultat -377 -306 -91 -54
Eget kapital hanforligt till moderforetags aktiedgare 4091 3098 314 8
Léangfristiga skulder
Rantebarande skulder 6 1916 1736 5 1
Villkorade tillaggskopeskillingar " 433 613 " 0
Uppskjuten skatteskuld 497 384 14 0
Ovriga avsattningar 26 17 0
L&ngfristig leasingskuld 100 7 5 0
Ovriga l&ngfristiga skulder 67 84 0
Totala langfristiga skulder 3039 2904 35 1
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 6 621 102 18 0
Leverantorsskulder 558 366 26 3
Kortfristig leasingskuld 49 37 3 0
Villkorade tillaggskopeskillingar " 347 124 15 0
Aktuella skatteskulder 72 41 2 0
Ovriga skulder 61 63 36 0
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 126 122 7 1
Totala kortfristiga skulder 1828 856 107 4
TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 958 6 858 457 12
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RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

. . . Ovwri

Aktie- Ej registrerat tiIIsk'utg: Valutakurs-  Balanserat  Totalt eget

kapital aktiekapital ka]pi tal differens resultat kapital
Belopp i MSEK
Ingéende balans 1 januari 2020, Svensk GAAP 8 0 52 0 -54 8
Ingéende balans 1 januari 2020 8 0 52 0 -54 8
Periodens resultat .38 .38
Totalresultat 4 4
Totalresultat for perioden 0 0 0 4 -38 -34
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare
Nyemission 18 0 289 308
Pagaende nyemission 1 32 33
Transaktionskostnader 0
Aktierelaterade ersattningar 0
Summa transaktioner med aktiedgare i deras egenskap 18 0 322 0 0 340
av agare
Utgaende balans 31 december 2020 27 1 374 4 -92 314
Ingdende balans 1 januari 2021 27 1 374 4 -92 314
Periodens resultat -217 -217
Totalresultat 36 36
Totalresultat for perioden 0 0 0 36 -217 -181
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare
Nyemission 27 2 860 2 887
Pagaende nyemission 0 0 81 81
Transaktionskostnader 0
Transaktioner med innhav utan bestdmmande inflytande* -9 -9
Aktierelaterade ersattningar 3 3 6
Summa transaktioner med aktiedgare i deras egenskap 27 0 2935 0 3 2 965
av agare
Utgdende balans 31 december 2021 54 1 3309 40 -306 3098
Ingédende balans 1 januari 2022 54 1 3309 40 -306 3098
Periodens resultat 7 7
Totalresultat 176 176
Totalresultat for perioden 0 0 0 176 -7 105
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare
Nyemission 12 -1 875 886
Pagaende nyemission 0
Transaktionskostnader 0
Aktierelaterade erséattningar 2 2
Summa transaktioner med aktiedgare i deras egenskap 12 -1 877 0 0 888
av agare
Utgaende balans 31 december 2022 66 0 4185 216 -377 4 091
* Hanforlig till tillaggsforvarv av resterande 49%av aktiernai AB Fermia. Redovisas som en transaktion mellan dgarnai eget kapital.
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KONCERNENS KASSAFLODEN

Fjarde kvartalet

Tolv manader

Belopp | MSEK 2022 2021 2020 2022 2021 2020
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat fore skatt -17 -89 -24 1 -221 -39
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 0

Avskrivningar 80 41 2 247 85 7

Ovriga poster* 169 176 9 308 299 10
Betald inkomstskatt -49 -21 0 -68 -1 0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore fordndringar av rorelsekapital 184 107 -13 489 152 -22
FORANDRING AV RORELSEKAPITAL
Forandring varulager (6kning - /minskning + ) -6 -48 -27 -164 -68 -35
Forandring av kortfristiga fordringar (6kning - /minskning + ) 46 74 -43 30 67 -57
Férandring av Kortfristiga skulder (6kning 4+ /minskning - ) 23 -22 77 -101 -66 105
Summa férandring rérelsekapital 63 4 7 -234 -67 13
Kassaflode fran den I6pande verksamheten* 247 m -6 255 85 -9
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvarv av balanserade utgifter for utvecklingsarbeten -24 -33 1 -84 -44 -2
Forvarv av immateriella anldggningstillgéngar 0 0 -194 -6 0 -213
Forvarv av materiella anldggningstillgéngar -47 -6 -22 -69 -10 -23
Forvarv av dotterforetag, efter avdrag for forvarvade likvida medel -2 -1118 17 -960 -2 404 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -74 -1157 -198 -1119 -2 458 -238
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Emissionslikvid 0 0 168 530 1318 293
Emissions- och obligationskostnader 0 -5 0 -10 -2 0
Obligationslén 0 515 0 300 1519 0
Betald ranta -36 -40 0 -154 -40 0
Upptagna I&n 279 0 4 769 0 34
Amortering av 1&n -313 -47 0 -559 -68 0
Amortering av leasingskuld -16 -10 0 -52 -20 -1
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -85 114 172 823 2708 326
Minskning/dkning av likvida medel 88 -633 -32 -40 335 79
Likvida medel vid periodens bérjan 235 1052 14 420 83 2
Valutakursdifferens i likvida medel -3 1 1 0 2 1
Likvida medel vid periodens slut 380 420 83 380 420 83
* For kommentarer till kassaflodet, se sida 3-4.
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

Fjarde kvartalet

Tolv manader

Belopp i MSEK 2022 2021 2020 2022 2021 2020
Nettoomsattning 19 0 4 21 2 12
Ovriga rérelseintikter 0 4 1 1 8 2
Summa intakter 19 4 5 22 10 15
Aktiverat arbete for egen rékning 2 2 0 9 5 2
Ravaror och férnddenheter 0 -1 -3 0 -2 -10
Ovriga externa kostnader -8 -4 -2 -20 -9 -8
Personalkostnader -18 -9 -1 -48 -18 -7
Ovriga rérelsekostnader 0 -1 -4 -1 -4 -4
EBITDA -4 -8 -6 -38 -18 -12
Avskrivningar av materiella och

immateriella anldggningstillgdngar 0 0 0 0 0 -2
RORELSERESULTAT (EBIT) -5 -8 -6 -38 -18 -14
Resultat fran andelar i dotter- och intressebolag 0 0 0 0 0 0
Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter 7 0 0 7 0 0
Rantekostnader och liknande resultatposter -76 -35 -1 -224 -69 -1
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -74 -43 -7 -255 -87 -16
Erhalina utdelningar frén dotterbolag 52 0 0 52 0 0
Bokslutsdispositioner 100 10 0 100 10 0
RESULTAT FORE SKATT 78 -33 -7 -103 -77 -16
Skatt pé arets resultat -9 11 0 -9 27 0
RESULTAT EFTER SKATT 69 -22 -7 -13 -50 -16
I moderbolaget aterfinns inga poster som redovisas som dvrigt totalresultat varfor summa totalresultat 6verensstammer med arets resultat.
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING — TILLGANGAR

31 december 1januari
Belopp i MSEK Not 2022 2021 2020 2020
TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgéngar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 1
Summa immateriella anlaggningstillgangar 1 0 0 5
Materiella anlaggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer 1 1 0
Summa materiella anldggningstillgangar 1 1 0 0
Finansiella anlaggningstillgadngar
Andelar i koncernforetag 6 378 5176 191 0
Andelar i intresseforetag 49 51 51 0
Langfristiga fordringar hos koncernforetag 653 186 46 0
Uppskjuten skattefordran 18 27 0 0
Summa finansiella anldggningstillgangar 7097 5441 288 0
Totala anlaggningstillgdngar 7099 5442 288 5
Omséttningstillgangar
Varulager
Ravaror och fornodenheter 1 2
Summa varulager 0 0 1 2
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 3 6 0
Fordringar hos koncernforetag 185 60 " 1
Ovriga korftfristiga fordringar 9 4 1 1
Forskott till leverantorer 0 0 0 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 22 2 0 1
Summa kortfristiga fordringar 217 69 19 3
Kassa och bank
Likvida medel 1 109 78 2
Summa kassa och bank 1 109 78 2
Totala omsattningstillgangar 218 178 98 7
TOTALA TILLGANGAR 7317 5620 386 13
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

— EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 december 1januari
Belopp i MSEK Not 2022 2021 2020 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 66 54 27 8
Ej registrerat aktiekapital 0 1 1 0
Fond for balanserade utgifter 0 0 0 3
Summa bundet eget kapital 66 55 28 n
Fritt eget kapital
Overkursfond 4247 3240 374 53
Inbetald ej registrerad 6verkursfond 0 81 0 0
Balanserat resultat -135 -66 -53 -40
Arets resultat 13 71 16 -16
Summa fritt eget kapital 3999 3184 305 -3
Totalt eget kapital 4 065 3239 333 8
Léngfristiga skulder
Rantebarande skulder 3 1826 1516 0 1
Villkorade tillaggskopeskillingar 1 433 613 " 0
Ovriga langfristiga skulder 33 39 0 0
Totala langfristiga skulder 2292 2168 n 1
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 3 550 0 0 0
Leverantorsskulder 7 14 2 3
Villkorade tillaggskopeskillingar 1 346 124 3 0
Skulder till koncernféretag 28 6 0 0
Aktuella skatteskulder 1 1 0 0
Ovriga skulder 14 63 35 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 14 5 1 1
Totala kortfristiga skulder 961 213 12 4
TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 317 5620 386 13
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NOTER OCH DEFINITIONER AV NYCKELTAL

Noten innehéller en férteckning éver de vasentliga
redovisningsprinciper som tillampats nar denna
koncernredovisning har upprattats. Dessa principer har
tilldmpats konsekvent for alla presenterade ar, om inte annat
anges. Koncernredovisningen omfattar det legala
moderbolaget (Humble Group AB) och dess dotterforetag.

GRUND FOR RAPPORTERNAS UPPRATTANDE
Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med
Arsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler
for koncerner, samt International Financial Reporting Standards
(IFRS) och tolkningar fran IFRS Interpretations Committee
(IFRS IC) sa som de antagits av EU. Delarsrapporten &r
upprattad enligt IAS 34 Deldrsrapportering samt
Arsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprattats
enligt anskaffningsvardemetoden férutom vad betraffar de
finansiella tillgdngar och skulder som &r varderade till verkligt
varde via resultatrakningen.

Denna koncernredovisning ar Humbles forsta
koncernredovisning som upprattas i enlighet med IFRS.
Historisk finansiell information har raknats om fran den 1
januari 2020 vilket &r datum fér dvergéng till redovisning enligt
IFRS. Forklaringar till dvergangen fran tidigare tillampade
redovisningsprinciper till IFRS och vilka effekter omrakningen
har haft pa koncernens rapport dver totalresultat och eget
kapital redogors for i Not 12 Effekter vid 6vergang till IFRS.

Att uppratta rapporter i dverensstammelse med IFRS kraver
anvandning av en del viktiga uppskattningar for
redovisningsdndamal. Vidare kravs att ledningen gor vissa
bedomningar vid tilldmpningen av koncernens
redovisningsprinciper. De omraden som innefattar en hdg grad
av bedémning, som &r komplexa eller sddana omréden dar
antaganden och uppskattningar ar av vasentlig betydelse for
koncernredovisningen anges i Not 2 Viasentliga uppskattningar
och bedémningar.

NYA OCH ANDRADE STANDARDER SOM ANNU EJ
TILLAMPAS AV KONCERNEN

Ett antal nya standarder och tolkningar trader i kraft for
rékenskapsar som borjar 1januari 2022 och senare och har inte
tilldmpats vid uppréattandet av denna finansiella rapport. Inga
publicerade standarder som annu ej tratt i kraft bedéms
paverkat koncernen.

KONCERNREDOVISNING

Dotterforetag ar alla foretag éver vilka koncernen har
bestdmmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett foretag
nar den exponeras for eller har ratt till rorlig avkastning fran sitt
innehav i foretaget och har mojlighet att paverka avkastningen
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genom sitt inflytande i foretaget. Dotterféretag inkluderas i
koncernredovisningen frdn och med den dag dé det
bestdmmande inflytandet dverférs till koncernen. De
exkluderas ur koncernredovisningen fran och med den dag da
det bestammande inflytandet upphor.

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt orealiserade
vinster och forluster pé transaktioner mellan koncernféretag
elimineras. Redovisningsprinciperna for dotterforetag har i
forekommande fall andrats for att garantera en konsekvent
tillampning av koncernens principer.

Intressefdretag ar alla de féretag dar koncernen har ett
betydande men inte bestimmande inflytande, vilket i regel
galler for aktieinnehav som omfattar mellan 20 % och 50 % av
rosterna. Innehav i intresseforetag redovisas enligt
kapitalandelsmetoden. Enligt kapitalandelsmetoden redovisas
innehav i intresseforetag initialt i koncernens balansrékning till
anskaffningskostnad. Det redovisade vardet Gkas eller minskas
darefter for att beakta koncernens andel av resultat och évrigt
totalresultat frn sina intresseféretag efter forvarvstidpunkten.
Koncernens andel av resultat ingdr i koncernens resultat och
koncernens andel av dvrigt totalresultat ingér i évrigt
totalresultat i koncernen. Utdelningar frén intresseforetag
redovisas som en minskning av investeringens redovisade
varde.

Orealiserade vinster pa transaktioner mellan koncernen och
dess intresseforetag elimineras till omfattningen av koncernens
innehav i intresseforetag. Orealiserade forluster elimineras
ocksd sdvida inte transaktionen utgor en indikation pa
nedskrivning av tillgdngen som overfors.
Redovisningsprinciperna for intresseforetag har justerats om
nodvéndigt for att sdkerstélla dverensstdmmelse med
koncernens redovisningsprinciper.

Det redovisade vérdet av investeringar som redovisas i eget
kapital nedskrivningsprovas i enlighet med principerna
beskrivna i sektionen nedskrivningar av icke-finansiella
tillgéngar.

Kapitalandelsmetoden tillampas fram till den tidpunkt nar det
betydande inflytandet upphor.

RORELSEFORVARV

Forvarvsmetoden anvands for redovisning av koncernens
rorelseforvary. Kopeskillingen for forvarvet av ett dotterforetag
utgors av de verkliga vardena av éverlatna tillgdngar, skulder
som koncernen adrar sig till tidigare dgare, aktier som
emitterats av koncernen och tillgdngar eller skulder som ar en
foljd av ett avtal om villkorad kopeskilling.

Identifierbara forvarvade tillgdngar, 6vertagna skulder och
dvertagna eventualforpliktelser i ett rorelseférvary varderas,
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med ett fatal undantag, inledningsuvis till verkliga varden pa
forvarvsdagen.

Forvarvsrelaterade kostnader kostnadsfors nar de uppstar och
redovisas i posten Ovriga externa kostnader i koncernens
rapport dver totalresultat.

Goodwill avser det belopp med vilken dverférd ersattning
Overstiger verkligt varde pé identifierbara férvéarvade
nettotillgéngar.

| de fall da hela eller delar av en kdpeskilling skjuts upp
(uppskjuten kdpeskilling), diskonteras de framtida
betalningarna till nuvérdet vid forvarvstidpunkten.
Diskonteringsrantan ar foretagets genomsnittliga
kapitalkostnad, vilken &r den réntesats foretaget skulle ha
betalat for en finansiering genom 1&n under motsvarande
period och liknande villkor. Den rdntekomponent som uppstar
redovisas I0pande som en rantekostnad i koncernens
finansnetto.

Villkorad kopeskilling klassificeras antingen som eget kapital
eller som finansiell skuld. Belopp klassificerade som finansiella
skulder omvarderas varje period till verkligt varde. Eventuella
omvarderingsvinster och -fdrluster redovisas i posten Ovriga
rorelseintakter alternativt Ovriga rérelsekostnader i koncernens
rapport Over totalresultat. Se aven beskrivning i Not 2
Vésentliga uppskattningar och bedémningar.

SEGMENTSRAPPORTERING
Koncernens verksamhet ar indelad i dessa rorelsesegment:

Future Snacking
Sustainable Care
Quality Nutrition
Nordic Distribution

Rorelsesegment rapporteras pd ett satt som Overensstammer
med den interna rapporteringen som lamnas till den hogste
verkstéllande beslutsfattaren. Koncernens hdgste verkstéllande
beslutsfattaren utgdrs av VD som ansvarar for allokering av
resurser samt utvardering av resultatnivan i rérelsesegmenten.

OMRAKNING AV UTLANDSK VALUTA

Poster som ingér i de finansiella rapporterna for de olika
enheterna i koncernen ar varderade i den valuta som anvénds i
den ekonomiska miljo dar respektive foretag huvudsakligen ar
verksamt (funktionell valuta). | koncernredovisningen anvands
svenska kronor (SEK) som ar moderbolagets funktionella
valuta och koncernens rapportvaluta.

Transaktioner i utlandsk valuta omraknas till den funktionella

valutan enligt de valutakurser som géller pa transaktionsdagen.

Valutakursvinster och forluster som uppkommer vid betalning
av sadana transaktioner och vid omrékning av monetéra
tillgdngar och skulder i utldndsk valuta till balansdagens kurs,
redovisas i rorelseresultatet i rapporten Over totalresultat.
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Valutakursvinster och -férluster som hanfér sig till 1an och
likvida medel redovisas i rapporten dver totalresultat som
finansiella intakter eller finansiella kostnader. Alla Ovriga
valutakursvinster och —fdrluster redovisas i posterna Ovriga
rorelsekostnader respektive Ovriga rorelseintakter i rapporten
dver totalresultat.

Resultat och finansiell stallning for alla koncernfretag som har
en annan funktionell valuta &n rapportvalutan, omréknas till
koncernens rapportvaluta. Tillgdngar och skulder for var och en
av balansrdkningarna omraknas fran utlandsverksamhetens
funktionella valuta till koncernens rapporteringsvaluta, svenska
kronor, till den valutakurs som réder pa balansdagen.

Intékter och kostnader for var och en av resultatrakningarna
omraknas till svenska kronor till den genomsnittskurs som
forelegat vid varje transaktionstidpunkt. Omrakningsdifferenser
som uppstér vid valutaomrakning av utlandsverksamheter
redovisas i Ovrigt totalresultat. Ackumulerade vinster och
forluster redovisas i periodens resultat nar
utlandsverksamheten avyttras helt eller delvis.

Goodwill och justeringar av verkligt varde som uppkommer vid
forvarv av en utlandsverksamhet behandlas som tillgdngar och
skulder hos denna verksamhet och omraknas till balansdagens
kurs.

INTAKSREDOVISNING

Koncernens intaktsstrémmar bestér primart av forséljning av
snabbrorliga konsumentprodukter i form av fardiga
handelsvaror sdsom halsosammare livsmedel i form av
konfektyr, snacks, bars, dryck och hogkvalitativa
sportnutritionsprodukter samt hygienartiklar, hem- och
hushallsprodukter med en héllbarhetsprofil. Koncernen
bedriver dven forsaljning av ingredienser och dvriga ravaror.
Forsaljning sker pa en global nivéd genom flera olika kanaler,
daribland till dagligvaruhandel, distributérer och online.

Forsaljningen av produkter redovisas som en intékt vid den
tidpunkt d& kontrollen av produkterna éverférs, vilket generellt
intraffar nar produkterna levereras till kunden
(&terforsaljare/distributor). Kunden har full bestdmmanderétt
over forsaljningskanalen och forséljningspriset och det finns
inte ndgra ouppfyllda &taganden som kan péverka kundens
godkénnande av produkterna. En fordran redovisas nar
produkterna har levererats, da detta ar den tidpunkt
ersattningen blir ovillkorlig och férséljningens
transaktionsvillkor bedoms vara uppfyllda (dvs. endast tidens
gang kravs for att betalning ska ske).

Intdkter fran avtal med kunder varderas till det avtalsenliga
transaktionspris som &terspeglar den erséttning som
koncernen forvantar sig erhdlla vid férséljningen av
produkterna, efter avdrag fér moms och dvriga
forsaljningsskatter. | samband med transaktionspriset beaktar
koncernen alla eventuella separata transaktionsataganden som
tillsammans utgor transaktionspriset, samt effekter av variabel
ersattning som paverkar transaktionsbeloppet. Det férekommer
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inga vasentliga separata dtaganden som identifieras som ett
separat prestationsatagande vid forsaljning av varor.

Frakt beddms inte utgdra ett separat prestationsatagande och
redovisas darfor inte separat utan som en del av den ordinarie
produktforsaljningen. Leveransatagandet beddms uppfyllt nar
produkterna har transporterats till dverenskommen plats
alternativt kunden har hamtat produkterna for transport,
riskerna for foraldrade eller forkomna produkter har éverforts
till kunden och kunden har antingen accepterat produkterna i
enlighet med avtalet, tiden fér invandningar mot avtalet har
gatt ut eller koncernen har objektiva bevis for att alla kriterier
for acceptans har uppfyllts.

Variabel ersattning inkluderar bland annat rabatter och
produktreturer och redovisas som avdrag frén intékterna
baserat pa de belopp som koncernen forvéntar sig att erhalla.
Varken rabatter eller produktreturer utgdr ndgon vasentlig del
av den variabla ersattningen. Ingen vasentlig
finansieringskomponent beddms féreligga vid
forsaljningstidpunkten da kredittiden &r 30-90 dagar, vilket
dverensstdmmer med marknadspraxis. Aven om férlangda
betalningsvillkor kan férekomma undantagsvis, dverstiger
betalningsvillkoren aldrig 12 ménader och transaktionspriset
justeras darfor inte for effekter av betydande
finansieringskomponenter.

En mindre del av koncernens forséljning avser direktforsaljning
till privatpersoner via butik eller webshop. Intakterna fran
forsaljningen redovisas ndr koncernféretaget saljer en produkt
till kunden. Transaktionspriset forfaller till betalning omedelbart
och koncernen erhaller i regel likvid for betalningen direkt da
kunden koper produkten och tar emot produkten i butiken
alternativt far produkten levererad. Returer forekommer i en
véaldigt begrédnsad omfattning hos koncernen da
produktforsaljning till privatpersoner endast sker till begransad
omfattning fran koncernens verksamheter.

Det forekommer ingen vasentlig forsaljning av tjanster till
externa parter frdn ndgot av koncernens olika verksamheter.
Frakt vid leverans av salda varor beddms inte utgora ett
separat prestationsatagande utan en inkorporerad del av
transaktionspriset och redovisas som en del av forsaljningen

STATLIGA BIDRAG

Offentliga bidrag fran statliga myndigheter redovisas i
férekommande fall som Ovriga rérelseintakter i
resultatrakningen till verkligt vérde da det féreligger rimlig
sakerhet att bidragen kommer att erhéllas och koncernen
kommer att uppfylla de villkor som ar férknippade med
bidragen. Statliga bidrag som géller kostnader periodiseras och
redovisas i resultatrakningen Over samma perioder som de
kostnader bidragen ar avsedda att tdcka. Inkomster frén
statliga bidrag redovisas som en Ovrig rérelseintékt i
koncernens totalresultat.

AKTUELL OCH UPPSKJUTEN INKOMSTSKATT
Periodens skattekostnad omfattar aktuell skatt beraknad pa
periodens skattemassiga resultat enligt gallande skattesatser i
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det land dér dotterforetagets beskattningsbara resultat uppstar.
Den aktuella skattekostnaden justeras med forandringar i
uppskjutna skattefordringar och -skulder som hanfor sig till
temporéra skillnader och outnyttjade skattemassiga
underskott.

Den aktuella skattekostnaden beréknas pé basis av de
skatteregler som pa balansdagen ar beslutade eller i praktiken
beslutade i de l1dnder dar moderforetaget och dess
dotterféretag ar verksamma och genererar skattepliktiga
intékter. Ledningen utvarderar regelbundet de yrkanden som
gjorts i sjalvdeklarationer avseende situationer dér tillampliga
skatteregler &r féremal for tolkning. Den gor, nar s beddms
lampligt, avsattningar for belopp som troligen ska betalas till
skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt redovisas pé alla temporara skillnader som
uppkommer mellan det skattemassiga vardet pa tillgdngar och
skulder och dessas redovisade varden i koncernredovisningen.
Uppskjuten skatt redovisas inte om den uppstar till foljd av en
transaktion som utgdr den forsta redovisningen av en tillgéng
eller skuld som inte ar ett rorelseférvarv och som, vid
tidpunkten for transaktionen, varken péverkar redovisat eller
skattemassigt resultat. Uppskjuten inkomstskatt beraknas med
tillampning av skattesatser (och -lagar) som har beslutats eller
aviserats per balansdagen och som forvantas galla nar den
berdrda uppskjutna skattefordran realiseras eller den
uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det ar
troligt att framtida skattemassiga Overskott kommer att finnas
tillgangliga, mot vilka de temporéra skillnaderna kan utnyttjas.

Uppskjutna skattefordringar och -skulder kvittas nar det finns
en legal kvittningsratt for aktuella skattefordringar och
skatteskulder och nar de uppskjutna skattefordringarna och
skatteskulderna hanfor sig till skatter debiterade av en och
samma skattemyndighet och avser antingen samma
skattesubjekt eller olika skattesubjekt, dar det finns en avsikt
att reglera saldona genom nettobetalningar.

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas i rapporten Gver
totalresultat, utom nar skatten avser poster som redovisas i
dvrigt totalresultat eller direkt i eget kapital. | sddana fall
redovisas aven skatten i Ovrigt totalresultat respektive eget
kapital

LEASING

Koncernen agerar som leasetagare. Koncernens leasingavtal
avser i allt vasentligt fastigheter, lokaler, fordon, maskiner samt
kontorsutrustning. Leasingavtalen skrivs normalt for fasta
perioder mellan 12 ménader till 5 &r, men optioner att férldnga
eller saga upp avtal forekommer framforallt avseende
fastigheter och lokaler. Nar leasingavtalets langd faststalls
beaktar ledningen all tillganglig information som ger ett
ekonomiskt incitament att utnyttja en férldngningsoption eller
att utnyttja en option att saga upp ett avtal. Optionen att
forlanga eller att séga upp ett avtal inkluderas endast i
leasingavtalets ldngd om det &r rimligt sakert att avtalet
forlangs eller ségs upp.
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Leasingavtalen kan innehélla bade leasing- och icke-
leasingkomponenter. Koncernen separerar inte ut ersattningen
i avtalet pé till leasing- och icke-leasingkomponenter
(exempelvis tillhérande reparation-, underhall- eller
administrationskostnader). Detta metodval tilldmpas pa
samtliga tillgdngskategorier inom koncernen.

For samtliga leasingavtal, férutom nedan ndmnda undantag,
redovisas en nyttjanderattstillgdng och en motsvarande
leasingskuld, den dagen som den leasade tillgéngen finns
tillgénglig for anvdndning av koncernen. Varje leasingbetalning
fordelas mellan amortering av skulden och finansiell kostnad.
Den finansiella kostnaden fordelas ¢ver leasingperioden s att
varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som
motsvarar en fast rantesats for den under respektive period
redovisade skulden. Nyttjanderéttstillgdngar skrivs av linjart
Over det kortare av tillgdngens nyttjandeperiod och
leasingavtalets langd.

Tillgdngar och skulder som uppkommer frén leasingavtal
redovisas initial till nuvarde. Leasingskulderna inkluderar
nuvardet av foljande leasingbetalningar:

- Fasta avgifter, efter avdrag for eventuella formaner i
samband med tecknandet av leasingavtalet som ska
erhallas

- Variabla leasingavgifter som beror pa ett index eller
ett pris, initialt varderade med hjélp av index eller pris
vid inledningsdatumet

- Belopp som forvantas betalas ut av leasetagaren
enligt restvardesgarantier

- Losenpriset for en option att kdpa om koncernen ar
rimligt séker pd att utnyttja en sddan mojlighet

- Straffavgifter som utgar vid uppségning av
leasingavtalet, om leasingperioden aterspeglar att
koncernen kommer att utnyttja en mojlighet att sdga
upp leasingavtalet.

Leasingbetalningarna diskonteras med leasingavtalets
implicita rénta. Om denna rantesats inte kan faststéllas enkelt,
vilket normalt ar fallet for koncernen undantaget bilar, tillampas
koncernens marginella l&nerénta. Den marginella lanerantan &r
den rantan som den enskilda leasetagaren skulle fa betala for
att 1ana de nédvandiga medlen for att kopa en tillgdng av
liknande varde som nyttjanderatten i en liknande ekonomisk
miljo med liknande villkor och sékerhet. Den marginella
l&neréntan faststélls genom beaktande av ldngden pa
leasingperioden, den ekonomiska miljo som koncernen ar
verksam inom, typ av tillgdng som leasas samt koncernens
kreditvardighet. Leasingavgifter fordelas mellan amortering av
skulden och ranta. Rantan belastar resultatrakningen under
leasingperioden for att ge en fast rantesats for den under
respektive period redovisade leasingskulden.

Koncernen tillampar undantaget i IFRS 16 vilket innebar att
leasingavgifter hanforliga till korttidsleasingavtal och
leasingavtal for vilka den underliggande tillgdngen har ett [&gt
varde inte redovisats som en nyttjanderattstillgdng och
leasingskuld utan redovisas som en kostnad linjart dver
leasingperioden. Korttidsleasingavtal ar avtal med en
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leasingperiod pa 12 ménader eller mindre utan kdpoption.
Leasingavtal for vilka den underliggande tillgdngen har ett lagt
varde avser i allt vasentlig kontorsutrustning.

Tillgdngarna med nyttjanderatt varderas till anskaffningsvérde
och inkluderar féljande:

- Det belopp leasingskulden ursprungligen varderats till

- Leasingavgifter som betalts vid eller fore
inledningsdatumet, efter avdrag for eventuella
férmaner som mottagits i samband med teckningen
av leasingavtalet

- Initiala direkta utgifter

- Utgifter for att aterstalla tillgdngen till det skick som
foreskrivs i leasingavtalets villkor.

Leasingskulden omvarderas om det sker ndgra andringar i
leasingavtalet eller om det sker dndringar i kassaflédet som &r
baserade pa det ursprungliga kontraktsvillkoret. Forédndringar i
kassafloden baserade pa ursprungliga kontraktsvillkor uppstar
nar; koncernen andrar sin initiala beddomning huruvida optioner
for férldngning och/eller uppségning kommer att nyttjas, det
sker forandringar i tidigare bedémningar ifall en kdpoption
kommer att nyttjas, leasingavgifter andras pa grund av
férandringar i index eller rénta. En omvérdering av
leasingskulden leder till en motsvarande justering av
nyttjanderéttstillgdngen. Om det redovisade vardet pa
nyttjanderéttstillgdngen redan har reducerats till noll, redovisas
den &terstdende omvarderingen i resultatrdkningen.
Nyttjanderattstillgdngen nedskrivningsprévas nérhelst
handelser eller férandringar i forutsattningar indikerar att det
redovisade vardet for en tillgdngen inte kan tervinnas.

Nyttjanderattstillgdngar och leasingskulder redovisas pa
separat rad i balansrakningen. | resultatrakningen redovisas
avskrivningar pé nyttjanderattstillgdngar pa raden
avskrivningar och rantekostnaden pa leasingskulden redovisas
som finansiell kostnad. Leasingavgifter hanférliga till
leasingavtal av [&gt varde och korttidsleasingavtal redovisas i
resultatrakningen. Aterbetalning av leasingskulden redovisas
som kassafléde fran finansieringsverksamheten. Betalningar av
ranta samt betalningar av korttidsleasingavtal och leasingavtal
av lagt varde redovisas som kassaflode fran
finansieringsverksamheten.

IMMATERIELLA TILLGANGAR

Goodwill uppstar vid forvary av dotterféretag och avser det
belopp med vilken kdpeskillingen dverstiger verkligt véarde pé
identifierbara forvarvade nettotillgdngar. Goodwill redovisas till
anskaffningsvarde minskat med ackumulerade nedskrivningar.
Goodwill skrivs inte av, utan nedskrivningsprovas arligen eller
oftare om handelser eller &ndringar i férhallanden indikerar en
méjlig vardeminskning. Det redovisade vardet pa den
kassagenererande enhet som goodwillen hdnforts till jimfors
med atervinningsvérdet, vilket ar det hdgsta av nyttjandevardet
och det verkliga vardet minus forsaljningskostnader. Eventuell
nedskrivning redovisas omedelbart som en kostnad och
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aterfors inte. Vid forsaljning av en enhet ingar det redovisade
vardet pa goodwill i den uppkomna vinsten/forlusten.

| syfte att testa nedskrivningsbehov, férdelas goodwill som
forvarvats i ett rorelseforvérv till kassagenererande enheter
eller grupper av kassagenererande enheter som forvantas bli
gynnade av synergier frn forvérvet. Varje enhet eller grupp av
enheter som goodwill har fordelats till motsvarar den lagsta
niva i koncernen pa vilken goodwillen i frdga dvervakas i den
interna styrningen. Goodwill évervakas utifrdn rérelsesegment.

Varumarken som forvarvats i samband med rorelseforvary
utgor en immateriell anldggningstillgdng och redovisas till
anskaffningsvarde minskat med ackumulerade nedskrivningar.
Initial vardering av varumérke gérs genom "Royalty from
Relief"-metoden for att faststélla tillgdngens nyttjandevarde.
Varumarken som fOrvarvats genom ett rorelseforvarv redovisas
till verkligt varde pa férvarvsdagen och beddms ha en
obestdmbar nyttjandetid, varpd varumaérken ar foremal for en
arlig varderingsprovning med syfte att sékerstélla tillgdngens
bokforda varde inte understiger verkligt varde.

Kundrelationer och listningar som férvarvats i samband med
rorelseforvary utgdr en immateriell anlaggningstillgdng och
redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
av- och nedskrivningar. Den initiala varderingen faststalls med
hjalp av en Multi-Period Excess Earnings (MEEM)
berdkningsmodell for det férvantade ekonomiska dverskottet
frdn den forvarvade kundbasen, minskat med ett naturligt
bortfall dver tid kopplat till kundlojalitet och andra
kundspecifika beteenden. Kundrelationer och listningar som
forvarvats genom ett rérelseforvary redovisas till verkligt varde
pa forvarvsdagen. Kundrelationer och listningar bedéms ha en
bestdmbar nyttjandetid mellan 2-8 &r, dar den ekonomiska
livslangden primért paverkas av den beddémda kundlojaliteten
samt kundernas aterkommande kopfrekvens.

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande
arbeten bestar i allt vasentligt av aktiverade utgifter for
utvecklingsarbeten hanforlig till de produkter som koncernen
séljer. Koncernen utvarderar |6pande huruvida internt
upparbetade immateriella tillgdngar, s som balanserade
utgifter for utvecklingsarbeten, kan aktiveras.

Foljande kriterier ar uppfyllda nér internt upparbetade
immateriella tillgdngar aktiveras:

- Det ar tekniskt mojligt att fardigstalla dem s att de
kan anvandas,

- koncernens avsikt ar att fardigstalla dem och att
anvanda eller salja dem,

- det finns forutsattningar att anvanda eller sélja dem,

- det kan visas hur de genererar sannolika framtida
ekonomiska fordelar,

- adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for
att fullfolja utvecklingen och for att anvanda eller sélja
dem finns tillgangliga, och
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- de utgifter som &r hanférliga till dem under dess
utveckling kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Direkt hanférbara utgifter som balanseras som en del av
utvecklingsarbeten innefattar utgifter fér direkta 16nekostnader
inkl sociala avgifter, samt rdvaror och fornddenheter och dvriga
externa kostnader som kan kopplas direkt till utvecklingen av
nya ingredienser eller konsumentprodukter.

Ovriga utvecklingsutgifter, som inte uppfyller dessa kriterier,
kostnadsfors nar de uppstér. Utvecklingsutgifter som tidigare
kostnadsforts redovisas inte som tillgéng i efterféljande period.

Balanserade utvecklingsutgifter som redovisas som
immateriella tillgangar skrivs av linjart dver den
prognostiserade nyttjandeperioden fran den tidpunkt da
tillgdngen ar fardig att anvdndas. Den beddmda
nyttjandeperioden uppgar till 3-5 ar.

Kostnader for underhall kostnadsférs nar de uppstar.

Ovriga immateriella tillgdngar bestar av koncessioner samt
forskott avseende immateriella rattigheter. Dessa har en
bestambar nyttjandeperiod och redovisas till anskaffningsvérde
minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.
Uppskattad nyttjandeperiod uppgar till 5 &r vilket motsvarar
den uppskattade tid dessa kommer generera kassaflode.

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgdngar bestér i all vasentlighet av
byggnader och mark samt maskiner. Materiella
anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde med
avdrag for avskrivningar och nedskrivningar. |
anskaffningsvérdet ingar utgifter som direkt kan hanforas till
forvarvet av tillgdngen.

Tillkommande utgifter laggs till tillgangens redovisade varde
eller redovisas som en separat tillgéng, beroende pa vilket som
ar lampligt, endast da det ar sannolikt att de framtida
ekonomiska férmaner som &r forknippade med tillgdngen
kommer att komma koncernen till godo och tillgdngens
anskaffningsvérde kan méatas p ett tillforlitligt satt. Redovisat
varde for den ersatta delen tas bort frdn rapporten over
finansiell stéllning. Alla andra former av reparationer och
underhall redovisas som kostnader i rapporten dver
totalresultat under den period de uppkommer.

Avskrivningar pa tillgangar, for att fordela deras
anskaffningsvérde ner till det berédknade restvardet dver den
berdknade nyttjandeperioden, gors linjart enligt foljande:

Byggnader 30-50 ar
Maskiner och andra tekniska anlaggning 5 ar
Inventarier, verktyg och installationer 3-5ar
Pagaende nyanlaggningar 3-5ar

Mark skrivs ej av utan bedéms ha ett bestaende
anskaffningsvérde. Tillgdngarnas restvarden och
nyttjandeperiod provas vid varje rapportperiods slut och
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justeras vid behov. En tillgdngs redovisade varde skrivs
omgéende ner till dess atervinningsvarde om tillgdngens
redovisade varde dverstiger dess bedémda tervinningsvarde.
Vinster och forluster vid avyttring faststélls genom en
jamforelse mellan forsaljningsintakten och det redovisade
vérdet och redovisas i Ovriga rérelseintikter/Ovriga
rorelsekostnader netto i rapporten dver totalresultat.

NEDSKRIVNINGAR AV ICKE FINANSIELLA
TILLGANGAR

Goodwill som har en obestambar nyttjandeperiod, varumarken
och immateriella tillgdngar som inte ar fardigstéllda for
anvandning skrivs inte av I6pande utan tillgdngens
nyttjandevarde prévas arligen, eller vid indikation pa
vardeminskning, avseende eventuellt nedskrivningsbehov.
Tillgdngar som skrivs av beddms med avseende pé
vardenedgéng narhelst handelser eller forandringar i
forhallanden indikerar att det redovisade vérdet kanske inte ar
atervinningsbart. Om en sddan indikation finns, berdknas
tillgdngens atervinningsvérde. En nedskrivning gors med det
belopp varmed tillgdngens redovisade varde dverstiger dess
atervinningsvarde. Atervinningsvardet ar det hdgsta av verkligt
vérde med avdrag for forsaljningskostnader och
nyttjandevarde. Vid berdkning av nyttjandevardet beraknas
nuvardet av de framtida kassaflédena som tillgdngen vantas ge
upphov till i den I6pande verksamheten samt nér den avyttras
eller utrangeras. Den diskonteringsrdnta som anvands ar fore
skatt och aterspeglar marknadsmassiga bedémningar av
pengars tidsvérde och de risker som avser tillgangen. For
tillgdngar (andra &n goodwill) som tidigare har skrivits ner gérs
per varje balansdag en prévning av om &terforing bor goras.

Vid nedskrivningsprévning grupperas tillgdngarna i sd sma
kassagenererade enheter som mojligt. En kassagenererande
enhet ar en tillgdngsgrupp med i allt vdsentligt oberoende
inbetalningar. Foljden &r att vissa tillgdngars
nedskrivningsbehov prévas enskilt och vissa provas pa nivan
kassagenererande enhet. Goodwill férdelas pa koncernens
rorelsesegment, vilka utgdr de lagsta kassagenererande
enheter som forvantas dra fordel av synergieffekter hanforliga
rorelseforvarv. Rorelsesegmenten utgor ocksa den ldgsta niva i
koncernen dar VD och foretagsledningen bevakar goodwill.

FINANSIELLA INSTRUMENT

Koncernens finansiella instrument utgdrs av posterna Andra
l&ngfristiga fordringar, Andra langfristiga vardepappersinnehav,
Kundfordringar, Ovriga fordringar, Likvida medel,
Réntebarande skulder (kort- och langfristiga), Ovriga skulder
(kort- och langfristiga), Leverantdrsskulder samt Villkorade
kopeskillingar.

Det redovisade vardet p& koncernens langfristiga finansiella
instrument varderade till upplupet anskaffningsvarde, med
undantag for obligationslanen (se Not 11 Finansiella instrument
vérderade till verkligt varde), motsvarar i allt vasentligt dess
verkliga varde eftersom rantan ar i paritet med aktuella
marknadsrantor. Det redovisade vérdet pa koncernens
kortfristiga finansiella instrument varderade till upplupet
anskaffningsvarde motsvarar i allt vdsentligt dess verkliga
varde da diskonteringseffekten inte ar vasentlig.
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Finansiella tillgdngar och finansiella skulder redovisas nér
koncernen blir part i instrumentets avtalsmassiga villkor. Kép
och forsaljning av finansiella tillgdngar och skulder redovisas
pa affarsdagen, det datum da koncernen férbinder sig att kdpa
eller sélja tillgdngen.

Finansiella instrument redovisas vid forsta redovisningstillfallet
till verkligt vérde plus, for en finansiell tillgdng eller finansiell
skuld som inte redovisas till verkligt varde via
resultatrékningen, transaktionskostnader som ar direkt
hanforliga till forvarv eller emission av finansiell tillgéng eller
finansiell skuld, till exempel avgifter och provisioner.

Koncernen klassificerar och varderar samtliga finansiella
tillgédngar i kategorin upplupet anskaffningsvarde med
undantag for andra l&ngfristiga vardepappersinnehav som
varderas till verkligt varde dver resultatet. Tillgdngar som
innehas med syftet att inkassera avtalsenliga kassafldden och
dar dessa kassafléden endast utgor kapitalbelopp och réanta
vérderas till upplupet anskaffningsvarde. Det redovisade vardet
av dessa tillgdngar justeras med eventuella forvdntade
kreditforluster som redovisats (se Nedskrivning av finansiella
tillgdngar nedan). Ranteintdkter frdn dessa finansiella tillgéngar
redovisas med effektivrdntemetoden och ingér i finansiella
intakter.

Kop och forsaljningar av finansiella tillgdngar redovisas pé
affarsdagen, det datum da koncernen férbinder sig att kdpa
eller sélja tillgdngen. Finansiella tillgdngar tas bort fran
balansrakningen nar ratten att erhalla kassafloden fran
instrumentet har 16pt ut eller har dverforts och koncernen har
Overfort i stort sett alla risker och férméner som ar forknippade
med aganderatten.

Koncernens finansiella skulder redovisas efter forsta
redovisningstillfallet till upplupet anskaffningsvéarde med
tillampning av effektiviantemetoden, med undantag for
villkorade kdpeskillingar. Villkorade kdpeskillingar redovisas till
verkligt varde via resultatrakningen och férandringar i verkligt
varde (omvarderas varje period) redovisas i posten Ovriga
rérelseintakter alternativt Ovriga rérelsekostnader i
resultatrdkningen. | de fallen villkorade kopeskillingar utgar for
en langre tidsperiod dn 12 mé&nader anvédnds det diskonterade
nuvardet av dessa kopeskillingar. De villkorade
kdpeskillingarna berdknas med utgédngspunkt i det nominella
vardet av den basta uppskattningen av det forvantade utfallet
pa forvarvsdagen. Uppskattningen har baserats pé ledningens
beddmning om vad som sannolikt kommer att utbetalas givet
villkoren i aktiedverlatelseavtalet. Verkligt varde pa de
villkorade kopeskillingarna har sedan beraknats baserat pa en
rdntesats som motsvarar aterstdende 16ptid fram till betalning
vid varje rapporteringsdatum.

Utgifter som ar direkt hanforliga till upptagande av lan
(transaktionskostnader) korrigerar lanets anskaffningsvarde
och periodiseras enligt effektivrantemetoden.
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Alla ranterelaterade avgifter redovisas i resultatet ingar i
posterna Finansiella kostnader eller Finansiella intakter.

Finansiella skulder klassificeras som kortfristiga skulder om de
forfaller inom 12 ménader fran balansdagen. Om dessa forfaller
senare an 12 manader fr&n balansdagen klassificeras dessa
som langfristiga skulder.

Finansiella skulder tas bort frén balansrdkningen nér
forpliktelserna har reglerats, annullerats eller pd annat séatt
upphort. Skillnaden mellan det redovisade vardet for en
finansiell skuld (eller del av en finansiell skuld) som utslackts
eller dverforts till en annan part och den erséttning som erlagts,
inklusive overférda tillgdngar som inte &r kontanter eller
patagna skulder, redovisas i rapporten éver totalresultat.

Finansiella tillgdngar och skulder kvittas och redovisas med ett
nettobelopp i balansrakningen, endast nar det finns en legal
ratt att kvitta de redovisade beloppen och en avsikt att reglera
dem med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgangen
och reglera skulden. Den legala rattigheten far inte vara
beroende av framtida handelser och den maste vara réttsligt
bindande for foretaget och motparten béde i den normala
affarsverksamheten och i fall av betalningsinstallelse, insolvens
eller konkurs.

Koncernen varderar de framtida forvantade kreditforlusterna
relaterade till investeringar i skuldinstrument redovisade till
upplupet anskaffningsvérde respektive verkligt varde med
forandringar via dvrigt totalresultat baserat pa framatriktad
information. Koncernen véljer reserveringsmetod baserat pa
om det skett en vasentlig 6kning i kreditrisk eller inte.

Koncernen tilldmpar i enlighet med reglerna i IFRS 9 en
forenklad metod for nedskrivningsprovning av kundfordringar.
Forenklingen innebar att reserven for forvéntade kreditforluster
berdknas baserat pa forlustrisken for hela fordrans l6ptid och
redovisas nar fordran redovisas forsta géngen.

KUNDFORDRINGAR
Koncernen har tva olika kategorier av kundfordringar:

- Beldnade kundfordringar
- Ovriga kundfordringar.

Kundfordringar ar belopp hdnforliga till kunder avseende sélda

produkter eller tjanster som utfors i den I6pande verksamheten.

Kundfordringar klassificeras som omsattningstillgangar.
Kundfordringar redovisas initialt till verkligt varde
(transaktionspriset). Koncernen innehar kundfordringarna i
syfte att insamla avtalsenliga kassafldden och vérderar darfor
kundfordringar vid efterféljande redovisningstidpunkter till
upplupet anskaffningsvarde med tilldmpning av
effektivrantemetoden, minskat med reservering for forvdntade
kreditforluster (se beskrivning av redovisning av finansiella
tillgdngar ovan). De kundfordringar som koncernen beldnar
redovisas som en kundfordran i sin helhet pa tillgdngssidan i
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balansrakningen samtidigt som en kortfristig skuld,
motsvarande den delen som har beldnats, redovisas pé
skuldsidan i balansrékningen. Vid utgédngen av rdkenskapsaret
férekom ingen beldning av kundfordringar i balansrakningen.

LIKVIDA MEDEL

| likvida medel i rapporten dver kassafloden ingar kassa och
banktillgodohavanden. Ovriga kortfristiga placeringar
klassificeras som likvida medel nar de har férfallodag inom tre
ménader fran anskaffningstidpunkten, I&tt kan omvandlas till
kassamedel till ett ként belopp och &r utsatta for en obetydlig
risk for vardefluktuationer. Checkrakningskredit redovisas i
balansrakningen som laneskulder i kortfristiga skulder.

AKTIEKAPITAL

Aktiekapital representerar kvotvardet for emitterade aktier.
Transaktionskostnader som direkt kan hanforas till emission av
nya aktier eller optioner redovisas, netto efter skatt, i eget
kapital som ett avdrag frdn emissionslikviden.

LEVERANTORSSKULDER

Leverantdrsskulder &r finansiella instrument och avser
forpliktelser att betala for varor och tjanster som har forvarvats
i den I6pande verksamheten fran leverantorer.
Leverantorsskulder klassificeras som kortfristiga skulder om de
forfaller inom ett &r. Om inte, redovisas de som langfristiga
skulder. Leverantdrsskulder redovisas inledningsuvis till verkligt
varde och darefter till upplupet anskaffningsvarde med
tillampning av effektivréntemetoden (se beskrivning av
redovisning av finansiella skulder ovan).

UPPLANING OCH OVRIGA LANGFRISTIGA
SKULDER

Upplaning redovisas inledningsvis till verkligt varde, netto efter
transaktionskostnader. Upplaning redovisas déarefter till
upplupet anskaffningsvarde och eventuell skillnad mellan
erhallet belopp (netto efter transaktionskostnader) och
aterbetalningsbeloppet redovisas i rapporten Over totalresultat
fordelat dver laneperioden, med tillampning av
effektiviantemetoden. Upplaning klassificeras som kortfristiga
skulder om inte koncernen har en ovillkorlig ratt att skjuta upp
betalning av skulden i 4tminstone 12 manader efter
rapportperiodens slut.

VARULAGER

Varulagret redovisas till det lagsta av anskaffningsvardet och
nettofdrsaljningsvardet. Anskaffningsvardet bestar av direkta
varukostnader, direkt |6n och hanforbara indirekta
tillverkningskostnader (baserade p& normal
tillverkningskapacitet). Ladnekostnader ingar inte.
Anskaffningsvardet for individuella artiklar i varulagret fordelas
utifrdn vagda genomsnittskostnader. Anskaffningsvéardet for
handelsvaror faststélls efter avdrag for rabatter.
Nettofdrsaljningsvardet ar det uppskattade forsaljningspriset i
den lépande verksamheten, med avdrag for tillampliga rorliga
forsaljningskostnader.
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ERSATTNING TILL ANSTALLDA

Koncernen har endast avgiftsbestdmda pensionsplaner. En
avgiftsbestamd pensionsplan &r en pensionsplan enligt vilken
foretaget betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet.
Koncernen har inte nagra rattsliga eller informella forpliktelser
att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har
tillrdckliga tillgadngar fér att betala alla ersattningar till anstallda
som hanger samman med de anstélldas tjanstgdring under
innevarande eller tidigare perioder. Avgifterna redovisas som
personalkostnader i rapporten dver totalresultat nar de forfaller
till betalning.

Koncernen har aktierelaterade erséttningsplaner i form av
personaloptionsprogram samt teckningsoptionsprogram.

Personaloptionsprogrammet har tilldelats vederlagsfritt och
|6pte under perioden 2019-2022. Ratten till nyttjande av
personaloptionerna ar villkorade av fortsatt anstallning dver
programmets |6ptid. Verkligt varde pa den tjanstgoring som
beréattigar anstéllda till tilldelning av optioner redovisas som en
personalkostnad med motsvarande 6kning i eget kapital.
Verkligt véarde pa tilldelade optioner berdknas med hjélp av
Black & Scholes varderingsmodell. Det totala beloppet att
kostnadsfora baseras pa det verkliga vérdet pd de optioner
som tilldelas och redovisas linjart dver intjanandeperioden. Vid
varje rapportperiods slut omprévar koncernen sina
beddémningar av hur manga aktier som forvantas bli intjanade
baserat pé intjanandevillkoren. Den eventuella avvikelsen mot
de ursprungliga beddmningarna redovisas i resultatrakningen
med motsvarande justering i eget kapital. Kostnaderna for
sociala avgifter periodiseras pd samma satt som
personalkostnaderna och justeras I6pande baserat pa
optionernas verkliga varde vid varje bokslut.

Koncern har utfardat teckningsoptioner till vissa anstallda, som
en del av deras ersattningspaket, for vilka de anstéllda betalar
en premie som motsvarar verkligt varde berdknat med
tilldmpning av Black & Scholes varderingsmodell for optioner
for det datum nér teckningsoptionerna tilldelats. Ratten till
nyttjande av teckningsoptionerna ér villkorade av fortsatt
anstallning dver programmets I6ptid. Teckningsoptionerna
klassificeras som aktierelaterad ersattning reglerade via eget
kapital. De teckningsoptionsprogram som Iper i koncernen
redovisas som en 6kning i eget kapital och likvida medel i
samband med deltagarens teckning och betalning av
optionspremien.

KASSAFLODESANALYS

Kassaflodesanalysen uppréattas enligt indirekt metod. Det
redovisade kassaflodet omfattar endast transaktioner som
medfort in- eller utbetalningar.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie fore utspadning beréknas genom att dividera
resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare med ett
genomsnittligt antal utestdende aktier under perioden.

For berdkning av resultat per aktie efter utspadning justeras
beloppen som anvants for berakningen av resultat per aktie
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fére utspadning genom att beakta det végda genomsnittet av
de ytterligare aktier som skulle ha varit utestdende vid en
konvertering av samtliga potentiella aktier.

MODERFORETAGETS REDOVISNINGSPRINCIPER
Delérsrapporten har for moderféretaget uppréttats i enlighet
med RFR 2 Redovisning for juridiska personer och
Arsredovisningslagen. RFR 2 anger att moderforetaget ska
tillampa International Financial Reporting Standards (IFRS)
sddana de antagits av EU, i den utstrdckning detta ar mojligt
inom ramen for Arsredovisningslagen och Tryggandelagen,
samt med hénsyn till sambandet mellan redovisning och
beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag och
tillagg som krévs i férhallande till IFRS.

Moderforetaget tillampar andra redovisningsprinciper an
koncernen i de fall som anges nedan:

Resultat- och balansrdkning foljer &rsredovisningslagens
uppstéllningsform. Rapport over férédndring av eget kapital
foljer ocksa koncernens uppstaliningsform men ska innehalla
de kolumner som anges i ARL. Vidare innebar det skillnad |
bendmningar, jamfort med koncernredovisningen, frémst
avseende likvida medel, finansiella intakter och kostnader,
inkomstskatt och eget kapital.

Aktier och andelar i dotterféretag redovisas till
anskaffningsvarde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. |
anskaffningsvérdet inkluderas forvarvsrelaterade kostnader
och villkorade kopeskillingar. De villkorade kdpeskillingarna
redovisas som en finansiell skuld och upptas till det belopp
som ledningen bedomer hogst sannolikt kommer att falla ut.
De villkorade kdpeskillingarna omvéarderas |6pande och
redovisas till verkligt varde med hjalp av koncernens
genomsnittliga kapitalkostnad. Erhallna utdelningar redovisas
som finansiella intdkter. Nar det finns en indikation pa att aktier
och andelar i dotterforetag minskat i varde gors en berakning
av &tervinningsvardet, Ar detta légre an det redovisade vérdet
gors en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posterna
Resultat frén andelar i koncernforetag respektive Resultat fran
andelar i intresseféretag.

IFRS 9 tillampas €] i moderforetaget. Moderforetaget tillampar
istéllet de punkterna som anges i RFR 2 (IFRS 9 Finansiella
instrument).

Finansiella instrument varderas med utgédngspunkt till
anskaffningsvarde. Inom efterféljande perioder kommer
finansiella tillgdngar som ar anskaffade med avsikt att innehas
kortsiktigt att redovisas i enlighet med lagsta vardets princip till
det lagsta av anskaffningsvarde och marknadsvarde.

Vid berdkning av nettoférséljningsvardet pa fordringar som
redovisas som omsattningstillgdngar ska principerna for
nedskrivningsprévning och forlustriskreservering i IFRS 9
tillampas. For en fordran som redovisas till upplupet
anskaffningsvarde pa koncernnivé innebar detta att den
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forlustriskreserv som redovisas i koncernen i enlighet med
IFRS 9 aven ska tas upp i moderforetaget.

Information ldmnas endast om nettoomsattningens fordelning
pa verksamhetsgrenar och geografiska marknader.

Moderbolaget har valt att inte tilldmpa IFRS 16 Leasingavtal,
utan har istallet valt att tilldampa RFR 2 IFRS 16 Leasingavtal p.
2-12. Detta val innebér att ingen nyttjanderattstillgdng och
leasingskuld redovisas i balansrakningen utan
leasingavgifterna redovisas som en kostnad linjart éver
leasingperioden.

Koncernbidrag ldmnade fran moderforetag till dotterforetag
samt erhéllna fr&n dotterforetag till moderféretag redovisas
enligt alternativregeln som bokslutsdispositioner i
resultatrdkningen och som kortfristig skuld eller fordran tills det
att koncernbidraget har reglerats.

Koncernen gor uppskattningar och bedémningar om
framtiden. De uppskattningar for redovisningsandamal som
foljer av dessa kommer, per definition, sallan att motsvara det
faktiska resultatet. De uppskattningar och bedémningar som
innebér en betydande risk for vasentliga justeringar av
redovisade varden av tillgangar och skulder under kommande
rékenskapsar behandlas i dversikt nedan.

FORVARVSANALYS

Vid forvarv av dotterforetag gors en forvarvsanalys dar det
verkliga vardet vid forvarvstidpunkten av identifierbara
tillgdngar och skulder samt eventualforpliktelser redovisas.
Vardering av identifierade tillgdngar och skulder i férvarvad
verksamhet inkluderar poster i bolagets rapport om finansiell
stéllning och olika poster som inte har redovisats i bolagets
rapport dver finansiell stallning, sdsom immateriella tillgéngar.
Initialt identifieras immateriella tillgdngar som kan ha ett varde,
sdsom kundrelationer, varumarken etc. Dessa tillgdngar har
normalt inget marknadsvarde utan beraknas med olika
varderingsmetoder. Dessa metoder bygger pa olika
antaganden om framtida kassafloden, intaktstillvaxt, EBIT-
marginaler samt skattesatser och diskonteringsrantor i olika
l&dnder. Sddana berakningar kraver en hog grad av
uppskattning som i sin tur méaste utvarderas, matas och
analyseras noggrant. Detta innebar ocksa att preliminara
berakningar kan andras.

VILLKORAD KOPESKILLING

Enligt dverenskommelse om villkorad kdpeskilling i samband
med forvarvet ska koncernen betala tillaggskopeskilling och
stay on bonus givet att vissa vasentliga finansiella mal uppfylls.
De finansiella mélen &r vanligtvis relaterade till det forvarvade
dotterbolagets framtida EBITDA eller EBIT. Det verkliga vardet
av avtalet om villkorad kdpeskilling baseras pa ledningens
beddémning av vad som sannolikt kommer att betalas givet
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villkoren i aktiedverlatelseavtalet. Som en férsta beddmning vid
det forsta redovisningstillfallet brukar ledningen bedoma att
80% av den maximala dverenskomna villkorade kdpeskillingen
kommer att betalas ut, se Not 77 Finansiella instrument
vérderade till verkligt varde.

BETYDANDE ANTAGANDE FOR NEDSKRIVNING AV

GOODWILL

Koncernen undersoker varje &r om det finns behov av
nedskrivning av goodwill enligt redovisningsprinciper som
beskrivs i Not T Sammanfattning av vésentliga
redovisningsprinciper. Atervinningsvarde for kassagenererande
enheter (CGU) faststalls genom berakning av nyttjandevardet,
vilket kréaver att vissa antaganden gors. Humble Group utfor
nedskrivningstest pd segmentniva eftersom dessa anses vara
den lagsta kassagenererande enheten déar ledningen dvervakar
den finansiella utvecklingen.

Berakningarna baseras pé kassaflédesprognoser baserade pé
budgetar faststallda av ledningen och godkanda av styrelsen
for de kommande fem &ren. Kassafloden ar
nuvardesberaknade med en vagd genomsnittlig kapitalkostnad
pa 10,8 % for 2022. Kassafloden efter femarsperioden
extrapoleras med en I&ngsiktig tillvdxttakt p& 2 %. Den anvanda
tillvéxttakten dverensstdmmer med branschprognoser fér varje
CGUs respektive bransch.

BEDOMNING AV LEASINGKONTRAKT MED
MOJLIGHET TILL FORLANGNING

Humble Group &r hyrestagare i hyresavtal bestaende av
kontorslokaler, maskiner, bilar och kontorsmaterial.
Kontorslokalerna ar vanliga kontorslokaler belagna i storstader
dar tillgéngen till liknande kontorslokaler beddms som god.
Koncernen har inte haft nagra vasentliga forbattringskostnader
kopplade till ndgon av kontorslokalerna. Kontrakten for
kontorslokalerna innehéller en formell ratt for Humble Group
att forlanga avtalet, ofta utformat som att avtalet automatiskt
forlangs med 12 manader om inte koncernen véljer att sdga
upp avtalet 3-6 manader innan avtalets slutdatum. Vid
beddmningen av om det ar rimligt sékert att koncernen
kommer att utnyttja forlangningsmajligheten, beaktar
ledningen i forsta hand svarigheter med att ersétta en lokal och
aterstdende tid innan avtalet automatiskt forlangs. | 3 av
koncernens 69 hyresavtal for kontorslokaler har en
forlangningstid inkluderats i hyresperioden. Sammantaget
varierar koncernens hyresperiod fér kontorslokaler mellan 1- 6
ar med en genomsnittlig hyresperiod pa 3 ar. Ingen mojlighet
till férlangning har inkluderats for maskiner, bilar och
kontorsmaterial.

UPPSKIJUTEN SKATT

Uppskjutna skattefordringar uppgar till 17 MSEK, vilket framst
avser forlustavdrag for Humble Group AB. Underskottet har
uppstatt under 2014 till 2021. Koncernen har bedémt att
underskottsavdragen kommer att kunna anvandas mot
framtida skattemassiga dverskott. Beddmningen baseras pa
beslutad affarsplan och budget for dotterbolaget, dar samtliga
dotterbolag i koncernen forvantas ge skattemassiga overskott
frdn 2023 och framat. Skatteunderskotten kan balanseras och
har ingen forfallodag.
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Koncernens hogste verkstéllande beslutsfattare utgors av VD, som anvédnder framst rorelseresultat fére avskrivningar (EBITDA) i
beddmningen av rorelsesegmentens resultat. Vd:n foljer inte upp segments tillgdngar och skulder fér allokering av resurser eller

beddmning av resultat.

For mer information om segmenten, vénligen se sida 5-8. Koncernens verksamhet styrs och rapporteras utifran féljande

rorelsesegment:

Den har delen av verksamheten erbjuder hdlsosammare och hallbara mat- och snacksprodukter som utmanar traditionell mat och

snacks.

Den hér delen av verksamheten bestar av ett brett utbud av varumérken, distributérer och producenter av héllbara personlig vard- och

hushallsprodukter.

Den hér delen av verksamheten omfattar bdde varumarken och tillverkare av sportnutrition och ingredienser.

Den har delen av verksamheten omfattar ett natverk av grossister och distributérer i Norden.

2022. MSEK Future Sustainable Quality Nordic Svriat Totalt
! Snacking Care Nutrition Distribution 9 o
Nettoomsattning
Intdkter fran forsaljning till externa kunder 733 1845 965 1257 4 800
Ravaror och fornddenheter -417 -1171 -700 -980 -3 268
Bruttovinst 316 674 265 277 0 1532
Bruttovinstmarginal, % 43% 37% 27% 22% 32%
EBITDA 162 225 104 52 -39 504
EBITDA i relation till omséttningen 22% 2% 1% 4% 11%
EBITA 85 124 57 29 -38 257
EBITA i relation till omséttningen 2% 7% 6% 2% 5%
2021, MSEK Futur'e Sustainable QUE.]|'Ity 'Nc?rdlc': Owrigt Totalt
Snacking Care Nutrition Distribution
Nettoomsattning
Intékter fran forsélining till externa kunder 260 504 257 465 1486
Ravaror och férnédenheter -162 -320 -194 -369 -1045
Bruttovinst 98 184 63 96 0 411
Bruttovinstmarginal, % 38% 37% 25% 21% 30%
EBITDA 2 -45 10 12 -18 -39
EBITDA i relation till omsattningen 1% -9% 4% 3% -3%
EBITA 5 -112 -1 1 -18 -125
EBITA i relation till omsattningen 2% -22% 0% 0% -8%
2020, MSEK Futur.e Sustainable Quz?l.lty . Nc.>rd|(': Ovrigt Totalt
Snacking Care Nutrition Distribution
Nettoomsattning
Intakter fran forsélining till externa kunder 29 0 0 0 0 29
Ravaror och férnédenheter -22 0 0 0 0 -22
Bruttovinst 7 0 0 0 0 7
Bruttovinstmarginal, % 24% 24%
EBITDA -30 0 0 0 0 -30
EBITDA i relation till omsattningen -103% -103%
EBITA -37 0 0 0 0 -37
EBITA i relation till omsattningen -128% -128%
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Humble Group ar en snabbvaxande FMCG-koncern med en
antagen strategi att vixa bade organiskt och genom forvarv.
For att illustrera koncernens omfang vid datum for publicering
av denna bokslutskommuniké presenterar Humble en
proforma om nyckeltal fr&n resultatrédkningen.
Proformasiffrorna har inte justerats for koncernintern
forséljning. Sddana transaktioner skulle teoretiskt sett ha skett
om dotterbolaget skulle ha varit en del av Humble i 12
ménader. Syftet ar att visualisera hur koncernens finansiella
stéllning och resultat skulle ha sett ut per den 31 december
2022, om de under aret forvarvade bolagen, eller dar
forvarvsavtal har kommunicerats, skulle ha konsoliderats med
den befintliga delen av koncernen.

Forutom de dotterbolag dar Humble Group slutfort forvarven
och dar full konsolidering av rakenskaperna sker, inkluderar
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nedan proforma redovisning aviserade férvarv av Privab
Trollhattan, Privab Ystad och Privab Marknadsbolaget.
Slutférandet av dessa tre forvarv férvantas ske under mars

2023,

For ytterligare information om koncernbolagen, besok vér

hemsida www.humblegroup.se

Tolv manader

Proforma 2022

MSEK

Nettoomsattning 6938

Révaror och fornddenheter -4 833

Bruttovinst 2106

Bruttovinstmarginal 30%

JUSTERAD EBITDA 691
29
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Humble Group redovisar poster som paverkar jamférbarheten med EBITDA for att visualisera jamforbara siffror som &r justerade for de
poster som forekommer i historiska siffror av olika anledningar. Jamférelsestdrande poster avser huvudsakligen foljande;

a) Forvarvsrelaterade kostnader omfattar externa kostnader till fljd av juridiska och finansiella rddgivare, externa konsultféretag
och olika expertis inom detaljfrdgor under due diligence-processen. Den omfattar dven kostnader relaterade till tidigare dgares
historiska affarsbeslut som av olika anledningar har haft en negativ Idnsamhetseffekt under Humble Groups dgande. Den
anskaffningsrelaterade kostnaden redovisas som en fdrlust under Ovriga externa kostnader i resultatrékningen.

b) Omvardering av villkorade kdpeskillingar redovisas som Ovriga rorelseintakter eller Ovriga rérelsekostnader nar den
uppdaterade beddmningen ar gjord. Villkorade kdpeskillingar omvarderas ofta baserat pa ledningens basta uppskattning av
forvantade framtida kontant- eller aktiebetalningar.

c) Avskrivning av forvarvat évervarde i lager avser férvarvade dotterbolag med ett betydande dvervarde identifierat i
forvarvsanalysen relaterat till lager eller fardiga varor. Overvérdet identifieras typiskt sett i dotterbolag med egen produktion,
eftersom en stor del av vardeskapandet har legat kvar i verksamheten och kommer som sédant att realiseras nar varorna har
sdlts. Normal lageromséattningshastighet i koncernen dr mellan 1-2 manader, vilket paverkar Ravaror och forbrukningsvaror
under kvartalet d& ett forvarv genomforts.

d) Stay-on-bonus avser anstallningsrelaterade dvervaganden i aktiekdpsavtalen att séljarna har ratt till kontantbonus om de
kvarstar i tjanst efter att transaktionen har slutférts. Dessa poster har en negativ kassaeffekt nér de betalas och effekten
redovisas som en personalkostnad i resultatrakningen.

e) Viten avser avtal i aktiekdpsavtalen mellan Humble Group och séljaren om att séljaren ska dterbetala ett vite till Humble
Group om de ldmnar sina tjdnster efter transaktionen. S&dan risk minskas med péaféljder av viten. Om séljaren forblir i tjanst
under den dverenskomna avtalstiden, har denna post ingen kassaflddeseffekt. Vitena klassificeras som en anstéliningsbunden
kostnad och redovisas som en personalkostnad linjart dver varaktigheten.

f)  Extraordindra engangskostnader och poster av engadngskaraktar som inte hanfor sig till den ordinarie verksamheten och
som ej ar aterkommande.

g) Donationer avser donationerna till den ideella organisationen Humble Smile Foundation samt en engédngsdonation av varor
till Ukraina i borjan av kriget.

h) Omstrukturering avser omstruktureringskostnader i féretag som bedéms som engéngskaraktar

Humble har inte justerat for ndgra poster relaterade till extraordinara fraktkostnader under 2022. Den huvudsakliga justeringsposten
under aret var relaterad till omvéardering av villkorade kdpeskillingar pa -111 MSEK och stay-on bonusar och viten pa 72 MSEK. Fjarde
kvartalet innehdll omstruktureringskostnader relaterade till fabriksflytten i Naty pd 8 MSEK, totalt 18 MSEK for tredje och fjdrde kvartalet
tillsammans. Detta var ocksa en del av den villkorade kdpeskillingen och forvantas forbattra vinstmarginaler, kvalité och produkternas
konkurrenskraft under 2023.

Fjarde kvartalet Tolv ménader

MSEK 2022 2021 2022 2021

Forvarvsrelaterade kostnader 10 33 39 65
Omvardering av villkorade tillaggskopeskillingar -4 0 =111 -7
Avskrivning Overvarde i lager 0 17 3 31
Stay-on bonus samt viten 13 85 72 159
Extraordindra kostnader / engéngskostnader 16 6 38 20
Donationer 1 1 3 2
Omstruktureringskostnader 1 1 4 3
Totala justeringsposter 36 143 47 274
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Humble Groups rantebarande nettoskuld per den 31 december 2022 presenteras i tabellen nedan. Under kvartalet sékrade Humble
Group en ny revolverande kreditfacilitet med flera valutor hos SEB och Nordea, pa totalt 650 MSEK, som ersétter den tidigare
kreditfaciliteten pad 400 MSEK. Justerad EBITDA Proforma uppgick till 691 MSEK. Réntebarande nettoskuld i relation till justerad EBITDA
proforma uppgar till 3,3x vid slutet av denna rapportperiod.

31december 30 september 31 december

MSEK 2022 2022 2021
Rantebarande skulder

Obligationslan 1826 1816 1516
Fastigheter och dvriga investeringar 710 743 406
Leasingskuld 150 163 108
Totala réntebarande skulder 2 686 2722 2030
Tillgéngliga likvida medel -380 -295 -420
Rantebarande nettoskuld (NIBD) 2 306 2 427 1610

Inga transaktioner med narstdende har skett under 2022 som haft en vasentlig paverkan. De mindre transaktioner som har skett avser
hyresavtal av tidigare dgares fastigheter. Hyresavtal mellan parterna baseras pa armlangdsperspektiv och pd marknadsmassiga villkor.

Humble har tillkdnnagivit villkorade aktiekdpsavtal angdende Privab Ystad, Privab Trollhattan och Privab Grossisterna. Humble har
erhallit obligationsinnehavarnas godkénnande i ett skriftligt férfarande att dndra villkoren for sina seniora sakerstéllda obligationer.
Humble har dven erhéllit beslut om att patent for EUREBA kommer att beviljas.

RORELSEFORVARYV 2022

Kapitalandel och
Foretag Forvéarvstidpunkt ~ rostandel Segment Vertikal Land
Fitnessgrossisten AS 2022-01-03 100% Nordic Distribution  Distribution Norge
Bars Produktion i Grabo AB 2022-04-1 100% Quality Nutrition Produktion Sverige
La Praline Scandinavia AB 2022-04-11 100% Future Snacking Produktion Sverige
Grenna Konfektyr AB 2022-04-1 100% Future Snacking Produktion Sverige
Go Superfoods Ltd 2022-04-29 100% Quality Nutrition Varumarke Storbritannien
Nya MedicaNatumin AB 2022-05-06 100% Quality Nutrition Varumarke Sverige
Medica Clinical Nord Sverige AB 2022-05-06 100% Quality Nutrition Varumarke Sverige
Natumin Pharma AB 2022-05-06 100% Quality Nutrition Produktion Sverige
Vitalkost AS 2022-05-06 100% Nordic Distribution  Distribution Norge
Franssons Konfektyr AB 2022-05-30 100% Future Snacking Produktion Sverige
LEV Group 2022-06-14 100% Future Snacking Varumarke Portugal / Spanien
Amber House Ltd 2022-07-15 100% Sustainable Care  Distribution Storbritannien
Sam & Son Grossist AB 2022-08-15 100% Nordic Distribution  Distribution Sverige
Grossistcentralen i Stockholm AB 2022-08-15 100% Nordic Distribution  Distribution Sverige
Body Science International Pty Ltd 2022-08-15 100% Quality Nutrition Varumarke Australien
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Forvarven presenteras pa en aggregerad niva, eftersom de relativa beloppen av de enskilda forvarven inte beddms vara vasentliga,
forutom i forvarven av Go Superfoods Ltd.,, LEV Group och Body Science International Pty Ltd.

. . Go Body Ovriga Su[n ma av
Vésentliga forvérv - 2022 Superfoods LEV Group Science fSrvary forvarv
2022
Férvérvad kapitalandel och réstandel 100% 100% 100% 100%
Forvarvade nettotillgdngar 84 39 50 219 392
Identifierade dvervérden
Varumarken 94 46 96 42 276
Kundrelationer 31 26 39 67 163
Byggnader 0 0 0 32 32
Mark 0 0 0 8 8
Varulager 0 0 0 0 0
Uppskjuten skatteskuld -24 -15 -34 -31 -103
Goodwill 53 151 2N 190 605
Erhalina tillgdngar 238 246 362 527 1373
Likvida medel 160 107 223 347 837
Emitterade aktier 31 77 76 92 276
Villkorad tillaggskopeskilling 47 62 63 74 246
Uppskjuten betalning av képeskilling 0 0 0 15 15
Total kopeskilling 238 246 362 527 1373
Den 29 april 2022 férvdrvade moderféretaget 100% av Goodwill

aktiekapitalet i Go Superfoods Ltd, med verksamhet inom
produktion och leverans av premiumproduktion i kategorin
ekologisk supermat. Identifierade dvervarden ar kopplade till
Kundrelationer om 27 MSEK, Varuméarken om 95 MSEK,
Uppskjuten skatteskuld om 23 MSEK och Goodwill om 62
MSEK.

Vésentliga uppskattningar: villkorad tillaggskopeskilling

| handelse av att en viss forutbestdmd ackumulerad EBITDA for
perioden april 2021 - december 2023 uppnés av dotterbolaget,
kan villkorad tillaggskopeskilling pé upp till totalt 74 MSEK
komma att betalas kontant efter kdparens &rsstdmma 2024,

Majligt nominellt belopp som skall betalas enligt avtalet uppgar
till 74 MSEK fér ackumulerad EBITDA. Det verkliga vérdet pa
den villkorade tillaggskopeskillingen var 47 MSEK vid forsta
redovisningstillfallet och uppskattades genom att nuvardet av
de framtida forvantade kassaflodena beréknades vid
réakenskapsperiodens slut. Berdkningarna ar baserade pa en
diskonteringsrdnta pé 10,8%.

Anstallningsrelaterad ersattning och stay-on bonus

Av den totala kdpeskillingen avser 2,5 MSEK viten med
forfallodag den 28 april 2025. Képeskillingen ar villkorad av
fortsatt anstallning vid forfallodagen varfor detta ur ett
redovisningsperspektiv kommer att redovisas som
personalkostnader éver perioden fram till utgdngsdatumet.

Humble Group AB bokslutskommuniké januari - december 2022

Goodwill ar hanforlig till vardet av befintlig kompetens och
forméga i organisationen for att utveckla och producera
framtida framgangsrika tillgdngar samt synergier frén
samarbetet i Humble Group. Ingen del av redovisad goodwill
férvantas vara skattemassigt avdragsgill.

Intékter och resultat i férvérvad rorelse

Forvarvet av Go Superfoods Ltd bidrog med en
nettoomsattning pa 125 MSEK till koncernen for perioden
2022-04-29 till 2022-12-31. Go Superfoods Ltd bidrog ocksa
med en EBITDA pa 11 MSEK for samma period. Om Go
Superfoods Ltd skulle ha konsoliderats fran 1januari 2022
skulle koncernens resultatrakning visa en ytterligare
nettoomsattning pa 180 MSEK och EBITDA pé 20 MSEK.

Forvéarvsrelaterade kostnader

Forvarvsrelaterade kostnader om 4,5 MSEK ingdr i koncernens
rapport Over totalresultat samt i den I0pande verksamheten i
kassaflédesanalysen.
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Den 14 juni 2022 férvdrvade moderforetaget 100 % av
aktiekapitalet i LEV Group, en verksamhet som erbjuder
proteiner med hogt biologiskt varde, fardiga maltider, saval
som kosttillskott. Identifierade dvervarden &r kopplade till
Kundrelationer om 24 MSEK, Varumarken om 48 MSEK,
Uppskjuten skatteskuld om 14 MSEK och Goodwill om 177
MSEK.

Vésentliga uppskattningar: villkorad tillaggskopeskilling

| hdndelse av att vissa forutbestdmda EBITDA-mal uppnas av
dotterbolaget for 8ren som slutar 2022, 2023 respektive 2024,
kan villkorad tillaggskopeskilling pd upp till 93 MSEK komma
att betalas kontant i forhallande till képarens &rsstamma under
aret efter respektive rakenskapsar.

Majligt nominellt belopp som skall betalas enligt avtalet uppgér
till 76 MSEK for EBITDA jamnt fordelat dver de tre &ren. Det
verkliga vardet pé den villkorade tilldggsképeskillingen pé 62
MSEK har uppskattats genom att berdkna nuvardet av framtida
forvantade kassafloden. Berdkningarna &r baserade pa en
diskonteringsranta pa 10,8%.

Anstéllningsrelaterad erséttning och stay-on bonus

Av den totala kdpeskillingen avser 5,3 MSEK viten med
forfallodag den 14 juni 2026. Kdpeskillingen ar villkorad av
fortsatt anstallning vid forfallodagen varfor detta ur ett
redovisningsperspektiv kommer att redovisas som
personalkostnader éver perioden fram till utgdngsdatumet.

Gooawill

Goodwill ar hanforlig till vardet av befintlig kompetens och
formaga i organisationen for att utveckla och producera
framtida framgangsrika tillgdngar samt synergier fran
samarbetet i Humble Group. Ingen del av redovisad goodwill
forvantas vara skattemassigt avdragsgill.

Intékter och resultat i forvarvad rorelse

Forvarvet av LEV Group bidrog med en nettoomséttning pa 67
MSEK till koncernen for perioden 2022-06-14 till 2022-12-31.
LEV Group bidrog ocksad med en EBITDA pa 25 MSEK under
samma period. Om LEV Group skulle ha konsoliderats fran den
1januari 2022 skulle koncernens resultatrakning presentera en
ytterligare nettoomséattning pa 110 MSEK och EBITDA pa 47
MSEK.

Forvarvsrelaterade kostnader

Forvarvsrelaterade kostnader om 1 MSEK ingar i koncernens
rapport Over totalresultat samt i den I0pande verksamheten i
kassaflodesanalysen.
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Den 15 augusti 2022 férvérvade moderforetaget 100 % av
aktiekapitalet i Body Science International Pty Ltd, ett bolag
med verksamhet inom prestationsbaserade kosttillskott.
Identifierade dvervarden ar kopplade till Kundrelationer om 35
MSEK, Varumarken om 94 MSEK, Uppskjuten skatteskuld om
32 MSEK och Goodwill om 202 MSEK.

Véasentliga uppskattningar: villkorad tillaggskdpeskilling

| handelse av att vissa forutbestamda EBITDA-mal uppnas av
dotterbolaget fér den ackumulerade perioden aren 2022-2024,
kan villkorad tilldaggsképeskilling pa upp till 104 MSEK komma
att betalas kontant i forhéllande till kdparens &rsstamma ar
2025,

Mojligt nominellt belopp som skall betalas enligt avtalet ar 30
MSEK. Det verkliga vérdet pa den villkorade
tilldggskopeskillingen pd 40 MSEK har uppskattats genom att
berakna nuvérdet av framtida férvéntade kassafldden.
Berdkningarna ar baserade pé en diskonteringsrénta pa 10,8 %

Anstéllningsrelaterad erséttning och stay-on bonus

Av den totala kdpeskillingen avser 6 MSEK viten med
forfallodag den 14 augusti 2026. Kdpeskillingen ar villkorad av
fortsatt anstallning vid forfallodagen varfor detta ur ett
redovisningsperspektiv kommer att redovisas som
personalkostnader éver perioden fram till utgdngsdatumet.

Den 30 september 2022 har den villkorade kopeskillingen
aterforts med ett totalt belopp om -23 MSEK da den initiala
beddmningen ansags vara konservativ. Effekten fran den
andrade bedémningen ingick i Ovriga rorelseintakter per 30
september 2022. Per den 31 december 2022 redovisades
ytterligare 7 MSEK pé grund av battre prestation dn vad som
ursprungligen forvantades.

Goodwill

Goodwill ar hanforlig till vardet av befintlig kompetens och
férmaga i organisationen for att utveckla och producera
framtida framgéngsrika tillgdngar samt synergier fran
samarbetet i Humble Group. Ingen del av redovisad goodwill
forvantas vara skattemassigt avdragsgill.

Intékter och resultat i férvérvad rorelse

Forvarvet av Body Science International Pty Ltd bidrog med en
nettoomséattning pa 130 MSEK till koncernen for perioden
2022-08-15 till 2022-12-31. Body Science International Pty Ltd
bidrog ocksd med en EBITDA pa 21 MSEK under samma
period. Om Body Science International Pty Ltd skulle ha
konsoliderats frdn den 1januari 2022 skulle koncernens
resultatrdkning presentera en ytterligare nettoomsattning pa
304 MSEK och EBITDA pé 48 MSEK.

Forvéarvsrelaterade kostnader

Forvarvsrelaterade kostnader om 4 MSEK ingér i koncernens
rapport Over totalresultat samt i den I0pande verksamheten i
kassaflodesanalysen
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RORELSEFORVARYV 2021

Kapitalandel och
Foretag Forvarvstidpunkt ~ réstandel Segment Vertikal Land
The Humble Co. 2021-03-18 100% Sustainable Care ~ Varumarke Sverige
Grahns Konfektyr AB 2021-04-29 100% Future Snacking Produktion Sverige
Kryddhuset i Ljung AB 2021-04-29 100% Future Snacking Varumarke Sverige
Nordic Sports Nutrition AB 2021-04-29 100% Nordic Distribution  Distribution Sverige
Viterna AB 2021-04-29 100% Quality Nutrition Varumarke Sverige
Performance R Us AB 2021-04-29 100% Quality Nutrition Distribution Sverige
Ewalco Holding AB 2021-07-06 100% Quality Nutrition Produktion Sverige
BE:Son Gross AB 2021-07-06 100% Nordic Distribution  Distribution Sverige
Nordfood International AB 2021-07-06 100% Nordic Distribution  Distribution Sverige
Wellibites AB 2021-07-06 100% Future Snacking Varumarke Sverige
FancyStage Unipessoal Lda 2021-08-02 100% Sustainable Care Produktion Portugal
Marabu Markenvertireb Gmbh 2021-08-09 100% Sustainable Care Distribution Tyskland
Naty AB 2021-08-26 100% Sustainable Care  Varumarke Sverige
Swedish Food Group AB 2021-10-05 100% Future Snacking Distribution Sverige
Solent Global Ltd 2021-10-05 100% Sustainable Care Produktion Storbritannien
Carls-Bergh Pharma AB 2021-11-03 100% Quality Nutrition Produktion Sverige
Swecarb AB 2021-11-03 100% Quality Nutrition Varumarke Sverige
Soya Oy 2021-12-07 100% Future Snacking Produktion Finland
Delsbo Candle AB 2021-12-07 100% Sustainable Care  Produktion Sverige
True Aps 2021-12-14 100% Future Snacking Varumarke Danmark

Forvarven presenteras pa en aggregerad nivd, eftersom de relativa beloppen av de enskilda forvarven inte beddms vara vasentliga,
forutom i forvarven av The Humble Co,, Fancystage, Naty, Swedish Food Group, Solent Global och True Gum.

Vésentliga férvarv - 2021 The Humble Fancystage Naty Swedish Solent True Gum ?vri“ga ?urI\ma av
Co. Food Group  Global forvarv  |forvarv 2021
Férvérvad kapitalandel och réstandel 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Forvarvade nettotillgdngar 74 50 81 15 231 13 216 681
Identifierade &vervérden
Varumarken 324 0 210 144 427 130 56 1291
Kundrelationer 68 60 86 16 144 1 13 498
Byggnader 0 0 0 0 0 0 55 55
Mark 0 0 0 0 0 0 13 13
Varulager 13 0 5 0 10 6 0 34
Uppskjuten skatteskuld -83 -13 -62 -33 -110 -32 -49 -383
Goodwill 810 282 510 152 470 176 277 2 676
Erhallna tillgangar 1206 379 829 294 1172 305 682 4 866
Likvida medel 418 107 600 50 802 155 291 2423
Emitterade aktier 730 146 162 138 155 64 254 1648
Villkorad tillaggskopeskiling 58 126 67 56 215 63 134 78
Uppskjuten betalning av képeskilling 0 0 0 51 0 24 4 78
Total kopeskilling 1206 379 829 294 1172 305 682 4 866
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Den 18 mars 2021 férvarvade moderféretaget 100 % av
aktiekapitalet i The Humble Co,, en koncern baserad i Sverige
som séljer miljévanliga och innovativa orala produkter.
Identifierade overvarden ar kopplade till Kundrelationer om 68
MSEK, Varumérken om 329 MSEK, Uppskjuten skatteskuld om
85 MSEK och Goodwill om 798 MSEK.

Vésentliga uppskattningar: villkorad tillaggskopeskilling
Ytterligare villkorad kdpeskilling som potentiellt skulle kunna
betalas vid férvarvstidpunkten baserades pé justerade
EBITDA-nivéer for rakenskapsaret 2021 och rédkenskapsaret
2022. Det totala initiala beloppet som redovisades uppgick till
58 MSEK och skulle betalas kontant under forsta kvartalet
2022 respektive 2023,

Mojligt nominellt belopp som skall betalas enligt avtalet ar
mellan 40 och 60 MSEK och &r baserat pa dotterbolagets
underliggande prestation. Den villkorade tillaggskopeskillingen
har inget tak. Det verkliga vardet pa den villkorade
kopeskillingen pa 58 MSEK har uppskattats genom att berdkna
nuvardet av framtida forvantade kassafldden. Berdkningarna ar
baserade pa en diskonteringsranta pa 8,4% och prognoserna
fran forvarvsprocessen.

Anstéllningsrelaterad erséttning och stay-on bonus
Det fanns ingen stay-on bonus eller viten som en del av det
totala vederlaget eller transaktionen.

Per 30 september 2021 har den villkorade kdpeskillingen
dterforts med ett totalt belopp om -7 MSEK da det initialt
redovisade beloppet for villkorad kdpeskilling var konservativt,
redovisat som en ékning pa 7 MSEK inkluderad i Ovriga
rorelseintakter.

Goodwill

Goodwill 8r hanforlig till vardet av befintlig kompetens och
formaga i organisationen for att utveckla och producera
framtida framgangsrika tillgdngar samt synergier fran
samarbetet i Humble Group. Ingen del av redovisad goodwill
forvantas vara skattemassigt avdragsgill.

Intékter och resultat i forvédrvad rorelse

Forvarvet av The Humble Co. bidrog med en nettoomsattning
pa 102 MSEK till koncernen fér perioden 2021-03-18 till 2021-
12-31. The Humble Co. bidrog ockséd med en EBITDA pé 24
MSEK under samma period. Om The Humble Co. skulle ha
konsoliderats fran den 1januari 2021 skulle koncernens
resultatrdkning presentera en ytterligare nettoomséattning pa
130 MSEK och EBITDA pé 34 MSEK.

Forvérvsrelaterade kostnader

Forvarvsrelaterade kostnader om 8 MSEK ingdr i koncernens
rapport Over totalresultat samt i den I0pande verksamheten i
kassaflddesanalysen

Den 2 augusti 2021 forvarvade moderforetaget 100 % av
aktiekapitalet i Fancystage Unipessoal Lda, ett foretag baserat i
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Portugal med verksamhet inom tillverkning av personliga
hygienprodukter och kosmetiska produkter. Identifierade
overvarden ar kopplade till Kundrelationer om 58 MSEK,
Uppskjuten skatteskuld om 12 MSEK och Goodwill om 275
MSEK.

Vasentliga uppskattningar: villkorad tillaggskopeskilling

| handelse av att vissa forutbestamda EBITDA-mal uppnas av
dotterbolaget fér &ren som slutar 2021, 2022 respektive 2023,
kan villkorad tillaggsképeskilling pa upp till 123 MSEK komma
att betalas kontant efter kdparens arsstdammor aren 2022, 2023
och 2024.

Mdjligt nominellt belopp som skall betalas enligt avtalet
beréknas vara mellan 120 och 150 MSEK och &r baserat pa
dotterbolagets underliggande prestation, och den totala
potentiella tilliggskdpeskillingen ar begrénsad till 19 MEUR for
en period av tre ar. Det verkliga vardet pa den villkorade
tillaggskopeskillingen vid forsta redovisningstillfallet uppgick till
122 MSEK och har uppskattats genom att berakna nuvardet av
framtida forvantade kassafldden. Berdkningarna &r baserade
pa en diskonteringsranta pd 8,4% och prognoserna fran
forvarvsprocessen.

Anstéllningsrelaterad erséttning och stay-on bonus

Av det totala vederlaget klassificeras 107 MSEK som en stay-on
bonus som betalades ut i oktober 2021. Betalningen var
villkorad av vissa villkor, bland annat att en nyckelmedarbetare
kvarstod i tjénst efter att transaktionen slutforts. Ytterligare 7,6
MSEK avser kvarstdende bonus som utbetalas arligen med 1,8
MSEK med forfallodag 1 augusti 2024. Kdpeskillingarna ar
villkorade av fortsatt anstallning vid forfallodagen varfor detta
ur ett redovisningsperspektiv kommer att redovisas som
personalkostnader under perioden fram till forfallodagen.

Per den 30 september 2022 har den villkorade képeskillingen
aterforts med ett totalt belopp om 4 MSEK eftersom de faktiska
EBITDA-nivéerna som uppnaddes av dotterbolaget var ndgot
under initiala uppskattningar. Detta resulterade i en 6kning pa
4 MSEK inkluderad i Ovriga rérelseintakter.

Goodwill

Goodwill ar hanforlig till vardet av befintlig kompetens och
férmaga i organisationen for att utveckla och producera
framtida framgéngsrika tillgdngar, och synergier fran
samarbetet i Humble Group. Ingen del av redovisad goodwill
forvantas vara skattemassigt avdragsgill.

Intdkter och resultat i forvarvad rorelse

Forvarvet av Fancystage Unipessoal Lda. bidrog med en
nettoomsattning pa 31 MSEK till koncernen for perioden 2021-
08-02 till 2021-12-31. Fancystage Unipessoal Lda. bidrog ocksa
med en EBITDA pa 20 MSEK under samma period. Om
Fancystage Unipessoal Lda. skulle ha konsoliderats fran den 1
januari 2021 skulle koncernens resultatrakning presentera en
ytterligare nettoomséattning pa 72 MSEK och EBITDA pa 45
MSEK.
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Forvérvsrelaterade kostnader

Forvarvsrelaterade kostnader om 1,6 MSEK ingér i koncernens
rapport Over totalresultat samt i den I0pande verksamheten i
kassaflédesanalysen.

Den 26 augusti 2021 férvdrvade moderforetaget 100 % av
aktiekapitalet i Naty AB, en koncern med verksamhet inom
miljévanliga baby- & feminina hygienprodukter. Identifierade
overvarden ar kopplade till Kundrelationer om 84 MSEK,
Varumaérken om 210 MSEK, Uppskjuten skatteskuld om 61 MSEK
och Goodwill om 507 MSEK.

Vésentliga uppskattningar: villkorad tillaggskopeskilling

For det fall att dotterbolaget lyckas traffa avtal om en fabriksflytt,
och att en viss forutbestdmd positiv paverkan pa
bruttomarginalen uppnas fére utgdngen av maj 2022, kan
villkorad tillaggskopeskilling pa upp till 100 MSEK komma att
betalas kontant i maj 2023 och maj 2024.

Mojligt nominellt belopp som skall betalas enligt avtalet ar mellan
50 och 100 MSEK beroende pé den faktiska minskningen av
produktionskostnaderna fran fabriksflytten. Det verkliga vardet pa
den villkorade tillaggskopeskillingen vid forsta
redovisningstillfallet uppgick till 66 Mkr och har uppskattats
genom att berdkna nuvéardet av framtida forvantade kassafloden.
Berakningarna ar baserade pa en diskonteringsranta pa 8,4% och
prognoserna fran férvarvsprocessen.

Anstéllningsrelaterad erséttning och stay-on bonus

Av det totala vederlaget avser 2,5 MSEK viten med utgéng i
augusti 2023. Kopeskillingarna &r villkorade av fortsatt anstélining
vid forfallodagen varfér detta ur ett redovisningsperspektiv
kommer att redovisas som personalkostnader under perioden
fram till utgdngsdatumet.

Goodwill

Goodwill 8r hanforlig till vardet av befintlig kompetens och
formaga i organisationen for att utveckla och producera framtida
framgéngsrika tillgdngar samt synergier frdn samarbetet i Humble
Group. Ingen del av redovisad goodwill forvantas vara
skattemassigt avdragsgill.

Intakter och resultat i férvarvad rérelse

Forvarvet av Naty AB bidrog med en nettoomséttning pa 94
MSEK till koncernen for perioden 2021-08-26 till 2021-12-31. Naty
AB bidrog ocksd med en EBITDA pé 15 MSEK under samma
period. Om Naty AB skulle ha konsoliderats frén den 1januari
2021 skulle koncernens resultatrakning presentera en ytterligare
nettoomséttning pa 268 MSEK och EBITDA pa 39 MSEK.

Forvarvsrelaterade kostnader

Forvarvsrelaterade kostnader om 1 MSEK ingar i koncernens
rapport Over totalresultat samt i den I0pande verksamheten i
kassaflodesanalysen.
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Den 5 oktober 2021 forvarvade moderforetaget 100 % av
aktiekapitalet i Swedish Food Group AB, en koncern som erbjuder
innovativa och moderna mat- och dryckesprodukter. Identifierade
overvarden ar kopplade till Kundrelationer om 15 MSEK,
Varumarken om 144 MSEK, Uppskjuten skatteskuld om 33 MSEK
och Goodwill om 143 MSEK.

Véasentliga uppskattningar: villkorad tillaggskopeskilling

| handelse av att vissa forutbestdamda EBITDA-nivéer uppnas av
dotterbolaget for dren som slutar 2021, 2022 och 2023, kan total

villkorad tillaggskopeskilling péd upp till 90 MSEK betalas kontant
efter kdparens &rsstdmmor dren 2022, 2023 och 2024,

Majligt nominellt belopp som skall betalas enligt avtalet beraknas
uppga till mellan 25 och 40 MSEK och &r baserat pa
dotterbolagets underliggande resultat. Den totala potentiella
villkorade tillaggskdpeskillingen ar begransad till maximalt 90
MSEK for en period av tre ar. Det verkliga vérdet pa den villkorade
tillaggskdpeskillingen vid forsta redovisningstillfallet uppgick till
56 MSEK och har uppskattats genom att berdkna nuvérdet av
framtida forvantade kassafloden. Berdkningarna &r baserade pé
en diskonteringsrdnta pd 8,4% och prognoserna fran
forvarvsprocessen.

Den 30 september 2022 har den villkorade tillaggskdpeskillingen
aterforts med 22 MSEK da de faktiska EBITDA-nivderna som
uppnaddes av dotterbolaget var lagre &n initiala uppskattningar.
Detta resulterade i en 6kning p4 19 MSEK inkluderad i Ovriga
rorelseintakter.

Anstéllningsrelaterad ersattning och stay-on bonus

Av det totala vederlaget avser 8,8 MSEK stay-on bonus med
utgang den 28 april 2025. Kdpeskillingarna &r villkorade av fortsatt
anstallning vid forfallodagen varfor detta ur ett
redovisningsperspektiv kommer att redovisas som
personalkostnader dver perioden fram till utgdngsdatumet.

Goodwill

Goodwill &r hanforlig till vardet av befintlig kompetens och
forméga i organisationen for att utveckla och producera framtida
framgéngsrika tillgdngar samt synergier frén samarbetet i Humble
Group. Ingen del av redovisad goodwill férvantas vara
skattemassigt avdragsgill.

Intdkter och resultat i forvarvad rérelse

Forvarvet av Swedish Food Group AB bidrog med en
nettoomséttning pa 70 MSEK till koncernen for perioden 2021-10-
05 till 2021-12-31. Swedish Food Group AB bidrog ockséd med en
EBITDA pé 2 MSEK under samma period. Om Swedish Food
Group AB skulle ha konsoliderats fran den 1januari 2021 skulle
koncernens resultatrakning presentera en ytterligare omsattning
pé& 244 MSEK och EBITDA pa 6 MSEK.

Forvérvsrelaterade kostnader

Forvarvsrelaterade kostnader om 500 KSEK ingar i koncernens
rapport Over totalresultat samt i den I0pande verksamheten i
kassaflddesanalysen
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Den 5 oktober 2021 forvdrvade moderforetaget 100 % av
aktiekapitalet i Solent Global Ltd, en koncern som tillhandahaller
ett komplett servicepaket till den globala detaljhandeln inom
hélsa & skonhet, mat & snacks och hemvard. Identifierade
Overvarden ar kopplade till Kundrelationer om 140 MSEK,
Varumarken om 440 MSEK, Uppskjuten skatteskuld om 85 MSEK
och Goodwill om 621 MSEK.

Vésentliga uppskattningar: villkorad tillaggskopeskilling

| hdndelse av att vissa forutbestdmda EBITDA-nivaer uppnés av
dotterbolaget for dren som slutar 2021, 2022 och 2023, kan en
total villkorad tillaggskdpeskilling pd upp till 123 MSEK betalas
kontant efter kbparens arsstdmmor ar 2022, 2023 och 2024,

Mojligt nominellt belopp som skall betalas enligt avtalet beraknas
uppga till mellan 120 och 150 MSEK och &r baserat pa
dotterbolagets underliggande prestation och den totala
potentiella villkorad tillaggskodpeskillingen ar begransad till 27,5
MGBP for en period av tre &r. Det verkliga vardet pa den
villkorade tillaggskopeskillingen vid férsta redovisningstillfallet
uppgick till 214 MSEK och har uppskattats genom att berakna
nuvardet av framtida forvéntade kassafloden. Berdkningarna &r
baserade pa en diskonteringsranta pa 8,4% och prognoserna frén
forvarvsprocessen.

Anstéllningsrelaterad ersattning och stay-on bonus

Av det totala vederlaget avser 77 MSEK stay-on bonus som
betalades ut i februari 2022, Betalningen var villkorad av vissa
villkor, bland annat att en nyckelmedarbetare kvarstod i tjanst
efter att transaktionen slutforts och redovisades som en
personalkostnad fram till betalningsdagen. Vidare avser 32 MSEK
viten for 5 nyckelpersoner med férfallodag den 31 december 2024,
Vitena ér villkorade av fortsatt anstallning vid férfallodagen varfor
detta ur ett redovisningsperspektiv kommer att redovisas som
personalkostnader dver perioden fram till utgdngsdatumet.

Den 30 september 2022 har den villkorade kdpeskillingen
aterforts med 4 MSEK eftersom de faktiska EBITDA-nivéerna som
uppnéddes av dotterbolaget var ndgot under initiala
uppskattningar. Detta resulterade i en 6kning pa 4 MSEK
inkluderad i Ovriga rorelseintékter.

Goodwill

Goodwill 8r hanforlig till vardet av befintlig kompetens och
formaga i organisationen for att utveckla och producera framtida
framgangsrika tillgdngar samt synergier frdn samarbetet i Humble
Group. Ingen del av redovisad goodwill férvantas vara
skattemassigt avdragsgill.

Intékter och resultat i férvérvad rérelse

Forvarvet av Solent Global Ltd bidrog med en nettoomséattning pa
284 MSEK till koncernen fér perioden 2021-10-05 till 2021-12-31.
Solent Global Ltd. bidrog ocksd med en EBITDA pa 49 MSEK
under samma period. Om Solent Global Ltd. skulle ha
konsoliderats frdn den 1januari 2021 skulle koncernens
resultatrdkning presentera en ytterligare nettoomsattning pa 948
MSEK och EBITDA pa 103 MSEK.
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Forvérvsrelaterade kostnader

Forvarvsrelaterade kostnader om 14 MSEK ingdr i koncernens
rapport over totalresultat samt i den |6pande verksamheten i
kassaflédesanalysen.

Den 14 december 2021 férvérvade moderbolaget 100 % av
aktiekapitalet i True Aps, ett féretag med verksamhet inom
plastfria tuggummin. Identifierade dvervarden ar kopplade till
Kundrelationer om 11 MSEK, Varumarken om 130 MSEK,
Uppskjuten skatteskuld om 32 MSEK och Goodwill om 175 MSEK.

Véasentliga uppskattningar: villkorad tillaggskopeskilling

| hdndelse av att vissa forutbestamda EBITDA-nivéer

uppnas av dotterbolaget for dren som slutar 2022, 2023 och 2024,
kan en total villkorad tillaggskopeskilling pa upp till 78 MSEK
betalas kontant efter kdparens arsstammor for 2022, 2023 och
2024.

Mojligt nominellt belopp som skall betalas enligt avtalet ar
begransat till 10 MEUR och ar baserat pa dotterbolagets
finansiella prestation kopplat till EBITDA. Det verkliga vardet av
den villkorade tillaggskopeskillingen om 62 MSEK har uppskattats
genom att berdkna nuvardet av framtida férvdntade kassafloden.
Berakningarna ar baserade pé en diskonteringsrdnta pa 8,4%.

Anstéllningsrelaterad ersattning och stay-on bonus

Av det totala vederlaget avser 1,6 MSEK stay-on bonus med
forfallodag den 14 december 2024, Kopeskillingarna &r villkorade
av fortsatt anstéllning vid forfallodagen varfor detta ur ett
redovisningsperspektiv kommer att redovisas som
personalkostnader under perioden fram till utgadngsdatumet.

Den 30 september 2022 har den villkorade kdpeskillingen
gterforts med 34 MSEK eftersom den initiala bedémningen av det
framtida forvantade kassaflodet var en forsiktig beddmning av
Humble Group. Detta resulterade i en 6kning pa 30 MSEK
inkluderad i Ovriga rorelseintakter.

Goodwill

Goodwill 8r hanforlig till vardet av befintlig kompetens och
forméga i organisationen for att utveckla och producera framtida
framgéngsrika tillgdngar samt synergier frdn samarbetet i Humble
Group. Ingen del av redovisad goodwill férvantas vara
skattemassigt avdragsgill.

Intdkter och resultat i forvarvad rérelse

Forvarvet av True Aps bidrog med en nettoomsattning pa 10
MSEK till koncernen for perioden 2021-12-14 till 2021-12-31. True
Aps. bidrog ocksd med en EBITDA p& 2 MSEK under samma
period. Om True Aps skulle ha konsoliderats frdn den 1januari
2021 skulle koncernens resultatrakning presentera en ytterligare
nettoomséttning pa 103 MSEK och EBITDA pa 7 MSEK.

Forvérvsrelaterade kostnader

Forvarvsrelaterade kostnader om 2 MSEK ingér i koncernens
rapport Over totalresultat samt i den I0pande verksamheten i
kassaflodesanalysen
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RORELSEFORVARYV 2020

Kapitalandel och
Foretag Forvarvstidpunkt  rostandel Segment Vertikal Land
Monday2Sunday AB 2020-03-12 100% Future Snacking Varumarke Sverige
Tweek AB 2020-08-25 100% Future Snacking Varumarke Sverige
Bayn Production AB 2020-10-01 100% Future Snacking Produktion Sverige
Amerpharma SP.z 0.0. 2020-12-01 51%, 44% Future Snacking Produktion Polen
Green Sales Newco AB 2020-12-28 100% Nordic Distribution  Distribution Sverige
Green Sales Distributions AB 2020-12-28 100% Nordic Distribution  Distribution Sverige
Golden Athlete AB 2020-12-28 100% Quality Nutrition Distribution Sverige

Forvarven presenteras pa en aggregerad niva, eftersom de
relativa beloppen av de enskilda férvarven inte bedéms vara

vasentliga.

ao Summa av
Véasentliga forvérv - 2020 Ovng @ forvarv
forvarv 2020
Férvérvad kapitalandel och réstandel 100%*
Forvarvade nettotillgdngar 26 26
Identifierade dvervarden
Varumarken 16 16
Kundrelationer 54 54
Byggnader 0 0
Mark 0
Varulager 0 0
Uppskjuten skatteskuld -14 -14
Goodwill 206 206
Erhallna tillgangar 287 287
Likvida medel 101 101
Emitterade aktier 142 142
Villkorad tillaggskopeskilling 39 39
Uppskjuten betalning av kopeskilling 5 )
Total kopeskilling 287 287

*51% av aktierna i Amerpharma
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Under 2020 forvarvade moderforetaget 100 % av sex
dotterbolag och 51 % av Amerpharma SP z 0.0. Dotterbolagen
har verksamhet inom sockerreducerade livsmedel och snacks.
Identifierade dvervarden ar kopplade till Kundrelationer om 41
MSEK, Varumarken om 16 MSEK, Uppskjuten skatteskuld om
12 MSEK och Goodwill om 162 MSEK.

Vasentliga uppskattningar: villkorad tillaggskopeskilling

Tre forvarv gjorda under 2020 hade en dverenskommelse om
villkorade tillaggskopeskillingar pa totalt 39 MSEK. Dessa
villkorade kopeskillingar forfoll till betalning inom 12 manader
och har darfor inte omraknats till verkligt varde pé grund av
den korta 10ptiden. Av den initiala villkorade kopeskillingen
finns ingen kvar vid presentationen av denna rapport pa grund
av betalningar pa 38 MSEK och &terférande fran
balansrékningen pa 1 MSEK.

Anstéllningsrelaterad erséttning och stay-on bonus
Inga stay-on bonusar eller viten ar relaterade till de forvary som
genomfordes under 2020.

Goodwill

Goodwill ar hanforlig till vardet av befintlig kompetens och
férmaga i organisationen for att utveckla och producera
framtida framgangsrika tillgdngar samt synergier frén
samarbetet i Humble Group. Ingen del av redovisad goodwill
forvantas vara skattemassigt avdragsgill.

Intékter och resultat i férvérvad rorelse

Forvarven av dotterbolagen bidrog med en nettoomsattning pa
30 MSEK till koncernen for perioden fran varje forvarvstidpunkt
till slutet av 2020. Dotterbolagen bidrog aven med en EBITDA
pa 0 MSEK under samma period. Om dotterbolagen skulle ha
konsoliderats fran den 1 januari 2020 skulle koncernens
resultatrdkning presentera en ytterligare nettoomsattning pa
420 MSEK och EBITDA pa 0.

Férvérvsrelaterade kostnader

Forvarvsrelaterade kostnader om 5 MSEK ingér i koncernens
rapport Over totalresultat samt i den I6pande verksamheten i
kassaflodesanalysen.
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FINANSIELLA RISKFAKTORER

Koncernen utsétts genom sin verksamhet fér en méngd olika
finansiella risker sdsom: olika marknadsrisker (omfattande
valutarisk, ranterisk i verkligt varde, ranterisk i kassaflddet och
prisrisk), kreditrisk, likviditetsrisk och refinansieringsrisk.
Koncernen efterstrdvar att minimera potentiella ogynnsamma
effekter pd koncernens finansiella resultat. Mélséttningen med
koncernens finansverksamhet ar att:

- sdkerstalla att koncernen kan fullgéra sina
betalningsataganden,

- hantera finansiella risker,

- sakerstalla tillgdng till erforderlig finansiering, och

- optimera koncernens finansnetto.

Koncernens riskhantering kontrolleras till dvervdgande del pé
dotterbolagsnivéa enligt policyer som godkénts av Humble
Groups ledning. Styrelsen tillhandahaller skriftliga principer for
Overgripande riskhantering, samt policyer som técker specifika
omréaden, sdsom valutarisk, ranterisk, kreditrisk, anvédndning av
finansiella derivatinstrument och icke-derivata finansiella
instrument samt placering av dverskottslikviditet.

Koncernens finansiella stallning och resultat paverkas av olika
riskfaktorer som maste beaktas vid beddmningen av bolaget
och dess framtida resultat. Nedan beskrivs de primara risker
som beddms vara relevanta fér koncernen.

Valutarisk (transaktionsrisk)

Koncernen verkar internationellt och utsatts for valutarisker
som uppstar fran olika valutaexponeringar, framférallt
avseende valutorna USD och EUR. Valutarisk uppstar genom
framtida affarstransaktioner och nar redovisade tillgdngar och
skulder uttrycks i en valuta som inte ar enhetens funktionella
valuta. Humble Group arbetar standigt med att minimera
valutaexponeringen for stérre kdp genom valutavéxling och vid
behov kortsiktig valutasakring. Vid arets slut uppgick
sakringarna i koncernen till inget vasentligt belopp.

Valutarisk (omrédkningsrisk)

Koncernen ar ocksa exponerad for valutarisk nar utlandska
dotterforetag med en funktionell valuta som inte &r SEK
konsolideras, framst for EUR och GBP. Koncernens policy ar att
inte sdkra omrakningsexponeringen hanforlig till utlandska
nettotillgdngar for att minska omrékningsrisken i de finansiella
rapporterna. Humble Groups dotterbolag arbetar standigt med
att minimera valutaexponeringen for stérre inkdp genom
valutavaxling och vid behov kortsiktig valutasakring.

Rénterisk

Koncernens rénterisk uppstar genom langfristig upplaning.

Uppldning som gors med rorlig rénta utsatter koncernen for
ranterisk avseende kassafldde vilken delvis neutraliseras av
kassamedel med rérlig ranta. Upplaning som gors med fast
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rdnta utsétter koncernen for ranterisk avseende verkligt varde.
Koncernens framsta ranterisk uppstar genom langfristig
upplaning med rorlig rédnta, som exponerar koncernen for
rdnterisk avseende kassafldden. Koncernen sdkrar inte sin
ranterisk avseende framtida kassafléden.

Kreditrisk uppkommer framst frén likvida medel och
skuldinstrument redovisade till upplupet anskaffningsvarde.

Kreditrisk hos kunder minskas genom kreditriskbeddmningar,
upprattandet av kreditgranser i handelse av forsenade
betalningsadtaganden och genom avtalsvillkoren med
kunderna. Det finns ingen hog koncentration av kreditrisker
avseende exponering mot enskilda kunder, sarskilda branscher
och/eller regioner.

Koncernen har i férsta hand kundfordringar som &r inom
ramen for nedskrivningsmodellen for forvantade kreditforluster.
Koncernen tillampar den forenklade metoden for berdkning av
forvantade kreditforluster for alla kundfordringar dar reserven
berdknas baserat pa forlustrisken for hela fordrans l6ptid.
Koncernens berakning av forvantade kreditforluster pd
kundfordringar uppgaér till ovasentliga belopp.

Likviditetrisk ar koncernens risk for att inte kunna uppfylla sina
kortfristiga betalningsataganden till foljd av otillrackliga medel.
Till f6ljd av verksamheten i koncernen, behdver koncernen ha
flexibel finansiering med méjlighet till att utnyttja avtalade
kreditlimiter. Koncernen sakerstaller genom en forsiktig
likviditetshantering att tillrackligt med kassamedel finns for att
mota behoven i den I6pande verksamheten. Samtidigt
sakerstalls att koncernen har tillrdckligt med utrymme pa
avtalade kreditfaciliteter sa att betalning av skulder kan ske nar
dessa forfaller.

Ledningen foljer rullande prognoser for koncernens
likviditetsreserv (inklusive outnyttjade kreditfaciliteter) och
likvida medel baserade pa forvantade kassafloden vilket
dvervakas pa koncernniva. Analyserna utférs normalt av de
rorelsedrivande foretagen med beaktande av de riktlinjer och
begransningar som koncernledningen upprattat. Darutéver
innefattar koncernens policy for likviditetshantering att géra
prognoser for kassafloden i storre valutor och dvervaga den
niva av likvida medel som kravs for att uppna dessa, dvervaka
kassaflddenas likviditetsnivder mot interna och externa
regulatoriska krav och uppratthalla skuldfinansieringsplaner.

Tillgdngen pé rorelsekapital for bolagets operativa verksamhet
och finansiering for att mota koncernens investeringsbehov
utgor en viktig del for att skapa en Iénsam och langsiktigt stark
verksamhet. Humble Group har for narvarande en bra dialog
med investerare och banker for att hantera denna risk.
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De olika nivéerna i verkligt vardehierarkin definieras enligt
foljande:

Noterade priser (ojusterade) pa aktiva marknader for identiska
tillgangar eller skulder.

Andra observerbara data for tillgdngen eller skulden &n
noterade priser inkluderade i nivd 1, antingen direkt (dvs. som
prisnoteringar) eller indirekt (dvs. harledda fran prisnoteringar).

| de fall ett eller flera vdsentliga indata inte baseras pa
observerbar marknadsinformation.

Koncernens finansiella tillgdngar som varderas till verkligt
varde via resultatrdkningen avser andra langfristiga
vardepappersinnehav. Dessa ar klassificerade som niva 1i
verkligt vardehierarkin.

Koncernens finansiella skulder som varderas till verkligt varde
via resultatrakningen avser villkorade tillaggskopeskillingar.
Dessa ar klassificerade som niva 3 i verkligt vardehierarkin.

Det har inte skett ndgra Sverforingar mellan nivéer under aret.

UPPLYSNING OM VERKLIGT VARDE PA

OBLIGATIONSLAN
Koncernen har dven finansiella instrument i form av tva seniora
obligationsldn med en sammanlagd kreditram pa 2 000 MSEK
som inte varderas till verkligt varde i balansrakningen:
- 300 MSEK emitterades 21 juli 2021 (2021-2024), |6per
med fast ranta om 9,50%
- 1200 MSEK emitterades 5 januari 2021 (2021-2025),
[6per med rorlig ranta (STIBOR 3m + 8,25%)

MSEK, medan det verkliga vardet pa 18net uppgaér till 256
MSEK for 2021 och 270 MSEK for 2022.

VILLKORAD TILLAGGSKOPESKILLING

Den totala villkorade tillaggskopeskillingen som ska betalas &r i
allmanhet betingad av betydande finansiella
resultatforbattringar, vilka vanligtvis mats till vissa
férutbestdmda EBITDA-nivaer som dotterbolaget ska uppna.
Typen av betalningar &r i allménhet en fraga for Humble att
bestamma, med en majoritet som ska betalas kontant men kan
ocksé betalas med nyemitterade aktier. Detta har en potentiell
positiv inverkan pa koncernens kassafloéde och langfristiga
nettoskuld.

Mekaniken bakom de villkorade tillaggskopeskillingarna skiljer
sig at mellan de olika forvarven och koncernens dtaganden
strécker sig ocksa Over en lédngre tidshorisont. Avsattningen i
koncernens balansrdkning presenteras pa en hdgre nivé och
utgor en vardering av ledningens basta bedomning av det
forvantade framtida kassaflddet. Denna beddmning gors pé
dotterbolagsnivad och omvéarderas regelbundet. De villkorade
koépeskillingarna redovisas till verkligt varde och har
diskonterats med 10,8 % diskonteringsranta. Aterstiende tid av
|optiden presenteras nedan.

INDATA VID VARDERING TILL VERKLIGT VARDE |
NIVA 3 OCH VARDERINGSPROCESSEN

Tillaggskopeskillingarna i koncernen har berdknats med
utgdngspunkt i det nominella vardet av den bésta
uppskattningen av det forvéntade utfallet pa forvarvsdagen.
Uppskattningen har baserats pé ledningens bedémning om
vad som sannolikt kommer att utbetalas givet villkoren i
aktiedverlatelseavtalet. Verkligt varde pé
tillaggskdpeskillingarna har sedan beréknats baserat pé en
réntesats som motsvarar aterstaende 16ptid fram till betalning
vid varje rapporteringsdatum. Under 2022 har 61 MSEK (2021:
MSEK 14, 2020: MSEK 0) i ranteintakter redovisats som
finansieringskostnader avseende kostnader relaterade till
villkorade kdpeskillingar.

For obligationsl&net 2021-2025 motsvarar varderingen till Nominellt | e e

upplupet anskaffningsvérde i allt vdsentligt dess verkliga vérde Uppskattade dtaganden per ar belopp

eftersom rantan &r rorlig och da kreditrisken inte vdsentligen 2023 361 347

har forandrats.. 2024 353 305
2025 161 125

Det verkliga vardet pa obligationslanet 2021-2024 har 2026 3 2

berdknats genom att anvanda kassafléden diskonterade med Totala tillaggskdpeskillingar 878 779

aktuell rénta. Obligationslanet klassificeras som nivé 3 i verkligt

vardehierarkin da icke observerbar data har anvénts, inklusive

egen kreditrisk. Det redovisade vardet pé obligationslanet

2021-2024 for 2021 och 2022 ar 300 MSEK respektive 300

Villkorad tillaggskopeskilling, MSEK 2022 2021 2020

Ingdende balans 1 Januari 737 26 0

Forvarv 247 714 27

Utbetalningar -142 -23 0

Omvarderingar av skulden redovisade i resultatrakningen 61 14 -1

Omvardering av uppskattat framtida kassaflode -m 7 0

Valutakursdifferenser -13 -1 1

Utgdende balans 31 December 779 737 26
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Delarsrapporten for det fjarde kvartalet 2022 ar Humbles forsta
finansiella rapport som upprattas i enlighet med IFRS. De
redovisningsprinciper som aterfinns i Not 1 Sammanfattande
redovisnings- och véarderingsprinciper har tillampats nar
koncernredovisningen for Humble har uppréttats per 31
december 2022 och for den jamférande information som
presenteras frdn och med ingdngsbalansrdkningen per 1
januari 2020. Vid uppréattandet av den inledande rapporten
over finansiell stdlining per den 1januari 2020 och rapporten
over finansiell stéllning per den 31 december 2020, den 31
december 2021 och 31 december 2022 enligt IFRS justerades
beloppen i tidigare finansiella rapporter eftersom de hade
upprattats i enlighet med BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3). En forklaring till hur évergangen frén
tidigare tilldmpade redovisningsprinciper till IFRS har paverkat
koncernens resultat och stéllning visas i de tabeller som féljer
nedan och i referenserna som hor till dessa.

VAL SOM GJORTS | SAMBAND MED
UPPRATTANDE AV INGANGSBALANSEN FOR
REDOVISNING ENLIGT IFRS

Forsta gadngen IFRS tilldampas i en koncernredovisning ska
redovisning ske i enlighet med IFRS 1 Forsta gangen IFRS
tilldmpas. Huvudregeln ar att alla tillampliga IFRS- och IAS-
standarder, som tratt i kraft och godkants av EU, ska tilldmpas
med retroaktiv verkan. IFRS 1innehéller dock
Overgangsbestammelser som ger foretagen en viss
valméjlighet. Nedan anges de av IFRS tilldtna undantag fran
fullsténdig retroaktiv tilldmpning av samtliga standarder som
koncernen valt att tilldmpa vid upprattande av
ingdngsbalansen.

IFRS 1tillater att ackumulerade omrakningsdifferenser
redovisade i det egna kapitalet nollstélls vid
overgdngstidpunkten till IFRS. Det innebér en lattnad jamfort
med att faststalla ackumulerade omréakningsdifferenser i
enlighet med IAS 21 Effekterna av dndrade valutakurser frén den
tidpunkt d& ett dotterforetag eller intresseforetag bildades eller
forvarvades. Humble har valt att nollstalla alla ackumulerade
omrakningsdifferenser i omrakningsreserven och
omklassificera dessa till balanserade vinstmedel vid tidpunkten
for overgangen till IFRS per den 1januari 2020.

Humble Group har valt undantaget att tillampa /FRS 16
Leasingavtal fran dvergangstidpunkten (1 januari 2020) och
framétriktat. Undantaget innebér att leasingskulden vérderas
till nuvardet av de aterstdende leasingavgifterna pa datumet for
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dvergéngen, diskonterade med leasetagarens marginella
l&neranta. Nyttjandesrattstillgdngen varderas till ett belopp
motsvarande leasingskulden.

Koncernen har ocksé valt att tilldmpa féljande, baserat pa IFRS
1, pa datumet for Gvergdngen:

- Koncernen har valt att anvanda historisk information,
till exempel for att faststalla leasingperioden om
avtalet innehaller mojligheter att férldnga eller sdga
upp leasingavtalet.

- Kortfristiga leasingavtal (leasingavtal déar den
ursprungliga leasingperioden ar langfristig, men dar
den &terstdende leasingperioden ar kortare an 12
ménader) har inte inkluderats i berakningen av
leasingskulden.

- En nyttjanderatt eller en leasingskuld redovisas inte
for leasing av tillgéngar av Iagt varde.

Standarden IFRS 1, som reglerar hur en évergang till IFRS ska
goras, erbjuder mojligheten att tilldmpa principerna i
standarden /FRS 3 Rérelseférvarv antingen framatriktat fran
tidpunkten for dvergang till IFRS eller frén en specifik tidpunkt
fore dvergangstidpunkten. Detta ger lattnader frén en
fullstandig retroaktiv tillampning som skulle krdva omrakning
av alla rorelseforvarv fore dvergangstidpunkten. Koncernen har
valt att tillampa IFRS 3 framétriktat for rérelseforvary som dger
rum efter 2020-01-01, tidpunkten fér dvergéngen till IFRS.
Rorelseforvary som skedde fore dvergéngstidpunkten har
séledes inte rdknats om.

AVSTAMNING MELLAN TIDIGARE TILLAMPADE
REDOVISNINGSPRINCIPER OCH IFRS

Enligt IFRS 1 ska koncernen presentera en avstamning mellan
eget kapital och summa totalresultat som redovisats enligt
tidigare tillampade redovisningsprinciper och eget kapital och
summa totalresultat enligt IFRS.

Koncernens Overgang till redovisning enligt IFRS har inte haft
nagon paverkan pa de totala kassaflddena fran den [6pande
verksamheten, investeringsverksamheten eller
finansieringsverksamheten. Daremot har en omklassificering av
kassaflode skett mellan finansieringsverksamheten och
kassaflodet fran den I6pande verksamheten da amortering av
leasingskulden redovisas inom finansieringsverksamheten efter
dvergang till IFRS. Enligt tidigare tilldmpade
redovisningsprinciper redovisades det totala kassaflodet fran
leasingavtal i rorelsen.

Nedanstdende tabeller visar avstdmningen mellan tidigare

tillampade redovisningsprinciper och IFRS for respektive
period for eget kapital och summa totalresultat.
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Fjarde kvartalet, 2021

Fjarde kvartalet, 2020

Total effekt Total effekt
Svenska av 6vergang Svenska av dvergang

Belopp i MSEK Not GAAP till IFRS IFRS GAAP till IFRS IFRS
Nettoomsattning ef 862 -8 854 17 2 15
Aktiverat arbete for egen rakning f 35 -1 34 1 0 1
Ovriga rorelseintakter ef 18 0 18 1 0 1
Ravaror och fornodenheter ef -577 -12 -589 -13 0 -13
Ovriga externa kostnader aef -124 -8 -132 -12 -2 -14
Personalkostnader ef -86 -84 -170 -6 1 -5
Ovriga rorelsekostnader f -10 0 -10 -4 0 -4
EBITDA 18 -113 5 -16 -4 -20
Jamforelsestorande poster 34 10 143 14 0 14
JUSTERAD EBITDA 152 -4 148 -2 -4 -6
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar ef 4 -1 3 0 0 0
Avskrivningar av nyttjanderattstillgdngar a 0 -9 -9 0 0 0
EBITA 122 -123 -1 -16 -4 -20
JUSTERAD EBITA 156 -14 142 -2 -4 -7
Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgéngar ef -2 -8 -10 -1 0 -1
Avskrivningar av forvarvsrelaterade anlaggningstillgdngar e -248 223 -25 T 10 -1
EBIT -128 92 -36 -28 -22
JUSTERAD EBIT -95 201 107 -14 -9
Andelar av resultatet efter skatt fran intresseforetag f 0 1 1 0 0 0
Finansiella intakter b 0 -3 -3 1 -1 0
Finansiella kostnader abef -37 -13 -50 -2 1 -1
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -165 77 -88 -29 6 -23
Inkomstskatt abef 22 -18 4 0 0 0
RESULTAT EFTER SKATT* -143 58 -85 -29 6 -23
Ovrigt totalresultat

Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrakningen 0 0 0 0 0 0
Valutakursdifferenser vid omrakning av utldndska verksamheter b 0 0 9 0 4 4
TOTALRESULTAT FOR ARET* -143 67 -76 -29 10 -19
Resultat per aktie fore utspadning -0,58 0.23 -0,35 023 0,04 -0,20
Resultat per aktie efter utspadning -0,58 0.23 -0,35 -0.23 0,03 -0,20
*Arets resultat och summa totalresultat for &ret &r i sin helhet hanférligt till moderbolagets aktieagare.
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Tolv manader, 2021

Tolv manader, 2020

Total effekt Total effekt

Svenska av 6vergang Svenska av dvergang
Belopp i MSEK Not GAAP till IFRS IFRS GAAP till IFRS IFRS
Nettoomséttning ef 1518 -32 1486 32 -3 29
Aktiverat arbete for egen rakning f 47 -1 46 4 0 4
Ovriga rorelseintakter ef 42 7 49 3 0 3
Ravaror och fornodenheter ef -1038 -7 -1045 -22 0 -22
Ovriga externa kostnader aef 223 -14 -237 -24 -3 27
Personalkostnader ef -167 -156 -323 -12 0 -12
Ovriga rorelsekostnader f -17 1 -16 -5 0 -5
EBITDA 162 -201 -39 -25 -5 -30
Jamforelsestorande poster 66 208 274 16 0 16
JUSTERAD EBITDA 228 7 235 -9 -5 -14
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar ef -5 =l -6 0 0 0
Avskrivningar av nyttjanderattstillgdngar a 0 -18 -18 0 -1 -1
EBITA 157 -221 -64 -25 -6 -31
JUSTERAD EBITA 223 -13 210 -9 -6 -15
Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgéngar ef -6 -8 -14 =3 0 -3
Avskrivningar av forvarvsrelaterade anlaggningstillgdngar e -464 417 -47 -24 21 -3
EBIT -313 188 -125 -52 15 -37
JUSTERAD EBIT -247 396 149 -36 15 -21
Andelar av resultatet efter skatt fran intresseforetag f 0 1 1 0 0 0
Finansiella intakter b 0 -2 -2 1 -1 0
Finansiella kostnader abef -75 -21 -96 -3 1 -2
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -388 167 -221 -54 15 -39
Inkomstskatt abef 46 -42 4 3 -3 1
RESULTAT EFTER SKATT* -342 125 =217 -51 13 -38
Ovrigt totalresultat
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrakningen 0 0 0 0 0 0
Valutakursdifferenser vid omrakning av utldndska verksamheter b 0 36 36 0 4 4
TOTALRESULTAT FOR ARET* -342 160 -182 -51 17 -34
Resultat per aktie fore utspadning -1,38 0,20 -118 -0,42 -0,02 -0,45
Resultat per aktie efter utspadning -1,38 0,20 -118 -0,42 -0,02 -045
*Arets resultat och summa totalresultat for &ret &r i sin helhet hanférligt till moderbolagets aktieagare.
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1januari,

31 december, 2021 31 december, 2020
2020
Total effekt Total effekt
av av Svenska
Svenska  overgéng Svenska  Gvergang GAAP
Belopp i MSEK Noter GAAP till IFRS IFRS GAAP till IFRS IFRS och IFRS*
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten ef 189 -115 74 85 -72 13 5
Kundrelationer och listningar f 1163 -663 500 27 15 42 0
Varumarken ef 1280 43 1322 85 -69 16 0
Goodwill f 2152 936 3088 84 79 163 0
Summa immateriella tillgdngar 4784 199 4984 281 -47 234 5
Materiella anléggningstillgangar
Byggnader och mark ef 153 9 162 0 -0 0 0
Maskiner och andra tekniska anlaggningar ef 122 -62 60 21 -18 3 0
Inventarier, verktyg och installationer e 17 -0 16 1 -0 1 0
Pagéende nyanlaggningar e 6 -0 5 0 -0 0 0
Summa materiella anlaggningstillgdngar 297 -53 244 23 -19 4 0
Nyttjanderattstiligdngar a 0 109 109 0 8 8 0
Uppskjuten skattefordran a b 34 0 34 0 0 0 0
Finansiella tillgangar
Andelar i intresseforetag e 0 47 47 0 50 50 0
Andra l&ngfristiga vardepappersinnehav 0 0 0 0
Andra l&ngfristiga fordringar 3 0 3 0 0 0 0
Summa finansiella anlaggningstillgdngar 10 47 57 0 50 51 0
Totala anlaggningstillgangar 5125 302 5428 304 -8 296 5
Omsattningstillgdngar
Varulager
Ravaror och fornddenheter e 74 -2 72 6 -1 5 2
Fardiga varor och handelsvaror e 433 2 434 29 -1 28
Summa varulager 506 0 506 36 -2 33
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar e 463 -0 463 48 -1 37 0
Ovriga kortfristiga fordringar ef 54 -1 53 6 -2 1
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter ef 34 -55 -21 5 -2 2 1
Forskott till leverantorer e 10 -0 10 1 -0 0
Likvida medel e 421 -1 420 82 2 83 2
Summa kortfristiga fordringar 982 -58 924 142 -14 128 4
Totala omsattningstillgdngar 1488 -58 1430 177 -16 161 7
TOTALA TILLGANGAR 6 613 244 6 858 481 -25 457 12

*Inga justeringar av ingdende balans fér 2020 till f6ljd av ingen effekt av 6vergangen till IFRS
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1januari,

31 december, 2021 31 december, 2020

2020
Total effekt Total effekt
av av Svenska

Svenska  6vergang Svenska  Overgang GAAP
Belopp i MSEK Noter GAAP till IFRS IFRS GAAP till IFRS IFRS och IFRS*
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital e 54 -0 54 27 0 27 8
Ej registrerat aktiekapital 1 0 1 1 0 1 0
Ovrigt tillskjutet kapital f 3046 263 3309 377 -3 374 52
Valutakursdifferenser b 0 40 40 0 4 4 0
Balanserat resultat adef -411 105 -306 -105 15 -91 -54
Eget kapital hanforligt till moderforetags aktiedgare 2 690 408 3098 299 15 314 8
Langfristiga skulder
Rantebarande skulder d 1736 -0 1736 6 -1 5 1
Villkorade tillaggskopeskillingar b, d 666 -53 613 9 2 1 0
Uppskjuten skatteskuld b, c 577 -193 384 42 -28 14 0
Ovriga avsattningar b 17 0 17 0 0 0 0
Langfristig leasingskuld a 0 71 71 0 5 5 0
Ovriga I&ngfristiga skulder b, d 52 32 84 3 0 0
Totala langfristiga skulder 3047 -143 2904 60 -25 35 1
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder d 107 -5 102 18 -0 18 0
Leverantorsskulder b 364 2 366 36 -10 26 3
Kortfristig leasingskuld a 0 37 37 0 3 3 0
Villkorade tillaggskopeskillingar b, d 249 -124 124 43 -28 15 0
Aktuella skatteskulder c 41 -0 41 4 -1 2 0
Ovriga skulder b, d 12 51 63 12 24 36 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter df 103 19 122 9 -2 7 1
Totala kortfristiga skulder 876 -20 856 122 -15 107 4
TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 613 244 6 858 481 -25 457 12
*Inga justeringar av ingdende balans for 2020 till foljd av ingen effekt av 6vergangen till IFRS
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NOTBESKRIVNING OVERGANGSNOT

Koncernen agerar endast som leasetagare.

Vid tidpunkt for dvergéng till IFRS redovisar koncernen en
nyttjanderéttstillgdng och en leasingskuld i balansrdkningen for
samtliga leasingavtal som inte avser tillgdngar av lagt varde
eller korttidsavtal.

Per den 1 januari 2020 har leasingskulden varderats till
nuvardet av aterstdende leasingbetalningar, diskonterade med
hjalp av leasetagarens marginella ldnerdnta. Den vagda
genomsnittliga marginella [&nerantan som anvants vid
overgdngen till IFRS (den 1januari 2020) uppgick till 8,4 %.
Nyttjanderéttstillgdngar varderas vid dvergangstidpunkten till
ett belopp som motsvarar vardet pa leasingskulden justerat for
forutbetalda leasingavgifter relaterade till det leasingavtalet
som redovisas i rapporten dver finansiell stalining omedelbart
fore dvergdngsdatumet till IFRS.

Koncernen redovisar en leasingskuld uppgéende till 0 MSEK
per 1januari 2020 samt till 8 MSEK per 31 december 2020 och
108 MSEK per 31 december 2021. Nyttjanderattstillgdngarna
uppgick vid évergangstidpunkten till 0 MSEK samt till 8 MSEK
per den 31 december 2020 och 109 MSEK per 31 december
2021,

| rapport dver totalresultat skrivs nyttjanderattstillgdngar av
linjart dver leasingavtalets langd och en rénta beréknas pa
leasingskulden med en fast rantesats for den under respektive
period redovisade skulden. | rapport Over totalresultat
redovisas avskrivningar pa tillgdngar med nyttjanderatt samt
en rantekostnad bland finansiella kostnader, istallet for
leasingavgifter som tidigare redovisades bland 6vriga externa
kostnader.

Resultatrdkningen
Omrubriceringar har skett av féljande poster i koncernens
rapport Over totalresultat:

"Ranteintakter” benamns “Finansiella intakter”,
"Rantekostnader” bendmns “Finansiella kostnader”, "Kassa
bank” benamns “Likvida medel” och "Skatt pa arets resultat”
bendamns “Inkomstskatt”,

Jamfort med tidigare tilldmpade redovisningsprinciper
tillkommer i anslutning till Resultatrdkningen poster som ska
redovisas i s.k. Ovrigt totalresultat. Dessa redovisas av
koncernen i en separat rapport vilken benamns "Rapport Gver
totalresultat”.

Balansrakningen

Avsattningar ska enligt IFRS inte redovisas under egen rubrik
bendmnd "Avsattningar”, utan redovisas under ndgon av
rubrikerna "Langfristiga skulder” eller "Kortfristiga skulder”
beroende pd avsattningens karaktar, Avsattningar har darmed
omklassificerats till "Langfristiga skulder” respektive
"Kortfristiga skulder" och uppskjutna skatteskulder till

Humble Group AB bokslutskommuniké januari - december 2022

"Langfristiga skulder". Valutakursdifferenser var tidigare
redovisat under "Annat eget kapital inkl rets resultat” och &r
nu redovisat separat under "Eget kapital hanférligt till
moderbolagets aktiedgare”.

Uppskjuten skatt redovisas pd samtliga IFRS-justeringar i de
fall justeringarna resulterar i temporara skillnader i
balansrakningen. Forandring av uppskjutna skatteskulder och
skattefordringar beror till storsta del av effekten av uppskjuten
skatt som uppstar via omberdkning av rorelseférvéry och
uppskjuten skatt hanforligt till nyttjanderéttstillgdngar och
leasingskuld.

Humble Group har under tidigare redovisningsprinciper
redovisat samtliga finansiella instrument till anskaffningsvéarde.
| samband med 6vergangen till IFRS har varderingsgrunderna
for ett antal finansiella instrument &ndrats. Koncernen har
under tidigare redovisningsprinciper varderat sina l&ngfristiga
vérdepappersinnehav och kortfristiga placeringar till
anskaffningsvarde. I enlighet med IFRS 9 redovisas koncernens
l&ngfristiga vardepappersinnehav och kortfristiga placeringar
till verkligt varde via resultatet. | enlighet med IFRS redovisas
aven villkorade tillaggskopeskillingar som klassificerats som
finansiella skulder till verkligt varde.

| koncernens rapport Over totalresultat redovisas forandringen i
det verkliga vardet for villkorade tilldggsképeskillingar i resultat
fran Ovriga rérelseintakter och Ovriga rérelsekostnader.

Humble Group har i enlighet med tidigare tillampade
redovisningsprinciper tillampat en nedskrivningsmodell for
kreditforluster baserad pa en intraffad hdndelse. | enlighet med
IFRS 9 ska foretag som tillampar IFRS tillampa en modell for
forvantade kreditforluster som innebér att en kreditforlust
redovisas nar foretaget blir part i det finansiella instrumentet.
Tillampningen av modellen for forvantade kreditforluster har
inte inneburit ndgon vasentlig paverkan pd Humble Groups
kreditriskreserveringar.

Koncernen har under tidigare redovisningsprinciper
klassificerat ldneupptagningskostnader som en tillgdng som
kostnadsfors under avtalens ldptid. | enlighet med
effektiviantemetoden ingar dessa kostnader i skuldens
upplupna anskaffningsvarde varvid dessa omklassificeras.

Justeringar har gjorts enligt kapitalandelsmetoden, dar innehav
i intresseforetag redovisas i koncernens balansrakning till
anskaffningsvarde.
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Tabell i Not 9 Rérelseférvéry visar koncernens férvarv under
2021 och 2020. Forvarven har raknats om i enlighet med /FRS 3
Rérelseforvarv och de mest vasentliga skillnaderna mellan
tidigare tillampade redovisningsprinciper och IFRS 3 ar att
enligt IFRS 3 identifieras i storre utstrackning immateriella
tillgédngar skilt fran goodwill. | samband med férvérven
forekommer dven férvarvsrelaterade utgifter vilka har
redovisats som en del av dverford ersattning enligt tidigare
tillampade redovisningsprinciper. Enligt IFRS ska dessa utgifter

redovisas i rapporten dver totalresultat, Vidare omfattar vissa

av forvarven villkorade tillaggskdpeskillingar vilka varderas till
verkligt varde i samband med omrékningen av forvarven och

ingdr som en del av 6verford ersattning och redovisas som en
skuld.

| nedan tabeller framgér de justeringar som skett av
immateriella tillgdngar i samband med omrékning av férvérven
for 2021 respektive 2020. For detaljerad information kring
forvarven, se Not 9 Rorelseforvéry.

Balanserade

utgifter for

utvecklings-
2020, MSEK arbeten Kundrelationer Varumarken Goodwill Summa
Utgdende balans enligt Svenska GAAP 85 27 85 84 281
Omklassificering till kundrelationer -20 20 0
Omklassificering till varumarken 0
Omklassificering till balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 0
Omklassificering till goodwill -6 -56 62
Aterlaggning av avskrivningar pa goodwill i resultatrékningen -16 -16
Tillaggskopeskilling -35 -8 -5 51 3
Uppskjuten skatteskuld -10 4 -7 -15 -28
Forvarvsrelaterade kostnader -1 -1 -1 -3 -5
Tillkommande avskrivning av immateriella tillgdngar -1 -1
Omrakningsdifferens 0
Utgdende balans enligt IFRS 13 M 17 163 234

Balanserade

utgifter for

utvecklings-
2021, MSEK arbeten Kundrelationer Varumérken Goodwill Summa
Utgdende balans enligt Svenska GAAP 189 1163 1280 2152 4784
Omklassificering till kundrelationer 0
Omklassificering till varuméarken 0
Omklassificering till balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 0
Omklassificering till goodwill 17 -627 -108 852 0
Aterlaggning av avskrivningar pa goodwill i resultatrékningen 178 178
Ackumulerade aterlaggning pa goodwill fran foregédende period 7 7
Tillaggskopeskilling 0
Uppskjuten skatteskuld -15 -65 -13 -100 -193
Forvarvsrelaterade kostnader -5 -4 -3 -23 -35
Tillkommande avskrivning av immateriella tillgdngar 21 33 167 221
Omrakningsdifferens 22 22
Utgdende balans enligt IFRS 74 500 1322 3088 4 985

Enligt tidigare tillampade redovisningsprinciper skrevs goodwill
av Over den period den berédknades ge ekonomiska fordelar.
Enligt IFRS skrivs inte goodwill av utan istéllet genomfors arliga
nedskrivningstest. | och med att goodwill inte skrivs av enligt
IFRS aterlaggs de avskrivningar pa goodwill som gjorts enligt
tidigare tillampade redovisningsprinciper fr o m 1 januari 2020.

Aterlaggning av avskrivningar p& goodwill som gjorts under en
period paverkar den periodens resultat och tillika summa
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totalresultat och har aterlagts i posten Avskrivningar av
immateriella anldggningstillgdngar i rapport Over totalresultat
och okat goodwillposten i balansrakningen.

| nedan tabell aterfinns en avstdmning av total effekt pa
goodwill mellan nuvarande tillampade redovisningsprinciper
och IFRS.
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31 december

MSEK 2021 2020

Goodwill enligt tidigare tillampade redovisningsprinciper 2152 84
Aterlaggning av avskrivningar pa goodwill i resultatrékningen 178 7
Ackumulerade aterlaggning pa goodwill fran foregdende period 7 0
Effekt av omrédkning av forvarv 751 72
Omrakningsdifferens 0 0
Goodwill enligt IFRS 3088 163

Total effekt pa avskrivningar i rapport dver totalresultat for
heldret 2020 uppgaér till 20 MSEK och bestar av aterldggning
avskrivning goodwill (7 MSEK), aterldggning av 6vriga
immateriella anldggningstillgdngar (14 MSEK) samt avskrivning
pa nyttjanderattstillgdngar (-1 MSEK).

Total effekt pa avskrivningar i rapport dver totalresultat for
fjarde kvartalet 2020 uppgar till 10 MSEK och bestar av
aterlaggning avskrivning goodwill (3 MSEK) och &terlaggning
av Ovriga immateriella anlaggningstillgadngar (7 MSEK).

Total effekt pd avskrivningar i rapport éver totalresultat for
helaret 2021 uppgér till 390 MSEK och bestér av &terlaggning
avskrivning goodwill (178 MSEK), aterlaggning av dvriga
immateriella anldggningstillgdngar (-221 MSEK), avskrivning pa
nyttjanderéttstillgangar (-18 MSEK), samt tillkommande
avskrivning pa materiella tillgangar.

Total effekt pa avskrivningar i rapport éver totalresultat for
fidrde kvartalet 2021 uppgar till 205 MSEK och bestar av
aterlaggning avskrivning goodwill (103 MSEK), aterldggning av
dvriga immateriella anlaggningstillgdngar (111 MSEK), samt
avskrivning pa nyttjanderattstillgdngar (-9 MSEK).

Delarsrapporten for fiarde kvartalet 2022 ar Humble Group AB:s forsta finansiella rapport som uppréttas enligt RFR 2 Redovisning for
juridiska personer. De redovisningsprinciper som aterfinns i not 1 Sammanfattande redovisnings- och vérderingsprinciper har tillampats
nar moderbolagets redovisning har upprattats per 31 december 2022 och fér den jamférande information som presenteras frdn och
med ingangsbalansrakningen per 1 januari 2020, vilket ar samma tidpunkt som koncernens dvergang till redovisning enligt IFRS. En
forklaring till hur évergangen fran tidigare tillampade redovisningsprinciper till RFR 2 har paverkat moderféretaget redogors fér nedan.

VAL SOM GJORTS VID OVERGANGEN TILL REDOVISNING ENLIGT RFR 2

Overgéngen till RFR 2 redovisas i enlighet med /FRS 7 Férsta gédngen IFRS tillimpas. Huvudregeln &r att samtliga tillampliga IFRS- och
IAS-standarder, som tratt i kraft och godkénts av EU med de undantag som beskrivs i RFR 2, ska tillimpas med retroaktiv verkan. IFRS 1
innehaller dock évergdngsbestdmmelser som ger féretagen en viss valmajlighet.

Moderbolaget har valt att i enlighet med RFR 2 tillampa foljande tillampbara undantag:
- Intetillampa IFRS 9 utan valt att istallet tillampa de punkter som anges i RFR 2 (IFRS 9 Finansiella instrument, p. 3-10) med

utgdngspunkt i anskaffningsvérde enligt ARL.

- Intetilldmpa IFRS 16 utan valt att istallet tilldmpa undantagsreglerna i RFR 2 och redovisa leasingkontrakt som operationell

leasing.

Overgangen har givit féljande effekt pd moderbolagets eget kapital:

Belopp i MSEK 2022-01-01 2021-01-01 2020-01-01
Ingdende eget kapital enligt faststélld balansrakning 2985 336 8
Effekt av byte av redocisningsprinciper till RFR 2 (inkl. uppskjuten skatt):
- Omvardering av emitterade aktier till verkligt varde 273 -3 0
- Rénta fran presenterat verkligt varde av villkorad kopeskilling -19
Ingdende eget kapital justerat i enlighet med ny redovisningsprincip 3239 333 8
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Denna rapport innefattar definitioner och nyckeltal som ej tydligt definieras i ARL eller IFRS men som foretagsledningen anser vara viktiga métt

pa verksamhetens utveckling, varpa de definieras nedan.

Rorelseresultat fore betalning av réntor och skatt.

Resultat fore betalning av réntor och skatt justerat for poster som
beddms vara av engangskaraktar och darav ej aterkommande for
den operativa verksamheten. Justerad EBIT-marginal ar Justerad
EBIT dividerat med totala intakter.

Resultat fore betalning av réntor och skatt samt av- och
nedskrivningar pa immateriella anldggningstillgdngar och
nedskrivningar pa forvarvsrelaterade 6vervarden.

Resultat fore betalning av réntor och skatt samt nedskrivningar pa
immateriella anlaggningstillgdngar och av- och nedskrivningar pa
forvarvsrelaterade Overvarden, justerat for poster som bedéms vara
av engangskaraktar och darfor ej &terkommande for den operativa
verksamheten. Justerad EBITA-marginal ar Justerad EBITA
dividerat med totala intakter.

Rorelseresultat fore betalning av rantor och skatt samt
operationella av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgdngar samt av- och nedskrivningar pa
forvarvsrelaterade Overvarden.

Rorelseresultat fore betalning av rantor och skatt samt
avskrivningar av materiella och immateriella anldggningstillgdngar,
justerat for poster som beddms vara av engangskaraktar och dérav
ej dterkommande for den operativa verksamheten. Justerad
EBITDA-marginal &r Justerad EBITDA dividerat med totala intakter.
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Humble Group ar en snabbvaxande FMCG-koncern med en
antagen strategi att véxa béde organiskt och genom foérvarv. For
att illustrera koncernens omfattning vid tidpunkten for publicering
av denna delarsrapport presenterar Humble en proforma av
resultatrakningen. Syftet ar att visualisera hur koncernens
finansiella stallning och resultat skulle ha sett ut den 31 december
2022 om de under aret forvarvade bolagen eller dar forvarvsavtal
har kommunicerats hade konsoliderats med den befintliga delen
av koncernen.,

Uppskjutna kdpeskillingsbetalningar som ar villkorade av framtida
resultat for ett férvarvat dotterbolag. Ersattningen kan betalas i
bade kontanter och aktier och redovisas till verkligt varde baserat
pa ledningens béasta uppskattning av férekomsten av framtida
betalningar.

Forandring av nettoomsattning rensat for valutakurseffekt samt
nettoomsattning fran forvarvade bolag under perioden.

Periodens resultat efter skatt dividerat med antalet utestadende
aktier vid periodens utgang.

Periodens resultat efter skatt dividerat med summan av antalet
utestdende aktier samt utestdende teckningsoptioner vid
periodens utgang.

Visar medelantalet anstéllda under perioden och berdaknas som
antalet anstéllda multiplicerat med sysselsattningsgrad i relation
till normtiden for heltidsarbete.
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STYRELSENS INTYGANDE

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar att bokslutskommunikén ger en rattvisande bild av koncernens och moderbolagets
verksambhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osédkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingér i
koncernen star infor.

Stockholm den 22 februari 2023

Peter Werme Ola Cronholm
Ordférande

Dajana Mirborn Henrik Patek
Hans Skruvfors Bjorn Widegren

Simon Petrén
Verkstallande direktor

Denna rapport har inte varit féremal fér granskning av bolagets revisor.

Denna information ar sddan som Humble Group AB &r skyldig att offentliggdra i enlighet med EU:s férordning om marknadsmissbruk.
Informationen lIdmnades for offentliggdrande den 22 februari 2023, kl 08:30 CET.
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| KONTAKTA OSS

Huvudkontor
Klara Norra Kyrkogata 29
111 22 Stockholm
info@humblegroup.se
www.humblegroup.se
+4608 613 28 88

Johan Lennartsson Simon Petrén
Chief Financial Officer Chief Executive Officer

johan.lennartsson@humblegroup.se simon.petren@humblegro

Marcus Stenkil
Head of Merger & Acquisitions

marcus.stenkil@humblegroup.se
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